
Nr 6 (222) CZErwiec 2011 CENA 5,00 ZŁ

Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa

tel. 22 58 98 100, fax 22 58 98 171

PL ISSN 1428-5940

BIULETYN INFORMACYJNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH



DYREKCJA GENERALNA LASÓW PAŃSTWOWYCH
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa, tel. 22 58 98 100, fax 22 58 98 171

Dyrektor generalny Lasów Państwowych – Marian Pigan  tel. 22 58 98 102
Gabinet Dyrektora Generalnego  22 58 98 101
– naczelnik Anna TRZECIAK-WISZOWATA  22 58 98 110
– rzecznik prasowy Lasów Państwowych Anna MALINOWSKA  22 58 98 111
Wydział Kadr i Doskonalenia Zawodowego – naczelnik Agnieszka GRZEGORCZYK  22 58 98 140
Inspekcja Lasów Państwowych – główny inspektor Konrad GRZYBOWSKI    22 58 98 120
Wydział Infrastruktury Leśnej – naczelnik Jerzy ŁOKIETKO  22 58 98 131
Zespół Radców Prawnych – koordynator Marek RATYŃSKI  22 58 98 113
Zespół ds. Obronności i Ochrony Informacji Niejawnych – Mariusz KWIECIŃSKI  22 58 98 260
Główny inspektor Straży Leśnej – Tadeusz Pasternak  22 58 98 117
Stanowisko ds. BHP – główny specjalista Piotr GOTOWICKI  22 58 98 116

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. gospodarki leśnej – Grzegorz FURMAŃSKI  22 58 98 106
Wydział Hodowli i Użytkowania Lasu – naczelnik Paweł MROZIŃSKI  22 58 98 220
Wydział Ochrony Lasu – naczelnik Aldona PERLIŃSKA  22 58 98 230
Wydział Ochrony Przyrody – naczelnik Jolanta BŁASIAK   22 58 98 290
Wydział Stanu Posiadania – naczelnik Sławomir SAWICKI  22 58 98 240
Wydział Urządzania Lasu i Geoinformatyki – naczelnik Jacek PRZYPAŚNIAK  22 58 98 250
Stanowisko ds. Łowiectwa – główny specjalista Jan BŁASZCZYK                                                                                                        22 58 98 118
Stanowisko ds. Zarządzania i Audytu Projektów oraz Programów Środowiskowych                                                                            
     – główny specjalista Zbigniew FILIPEK                                                                                                                                            22 58 98 300 
Zespół Obsługi Programu LIFE+ – kierownik Łukasz PRZYBYŁEK                                                                                                     22 58 98 310

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. marketingu i organizacji – Tomasz WÓJCIK  22 58 98 104
Wydział Marketingu i Handlu – naczelnik Andrzej BALLAUN  22 58 98 200
Wydział Współpracy Międzynarodowej – naczelnik Adam POGORZELSKI  22 58 98 270
Wydział Organizacji i Badań Naukowych – naczelnik Jerzy KAPRAL  22 58 98 210
Wydział Informatyki – naczelnik Mariusz BŁASIAK  22 58 98 180
Wydział ds. Zamówień Publicznych – naczelnik Alina NIEWIADOMSKA  22 58 98 280

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. ekonomicznych – Anna PASZKIEWICZ  22 58 98 108
Główny księgowy LP, Wydział Księgowości – Elżbieta GRAJNY-OLBROMSKA  22 58 98 150
Wydział Analiz Ekonomicznych i Planowania – naczelnik Jacek KRZYŻANOWSKI  22 58 98 160
Wydział Logistyki – naczelnik Walerian ŻYNDUL  22 58 98 170

Adresy, telefony i telefaksy Regionalnych Dyrekcji Lasów Państwowych
15–950 BIAŁYSTOK, ul. Lipowa 51	 tel. centr.	 85 748 18 00	 fax 85 652 23 73
80–804 GDAŃSK, ul. Rogaczewskiego 9/19	 58 321 00 71	  58 302 11 25
40–952 KATOWICE, ul. Huberta 43/45	 32 251 43 02 do 04                      32 251 57 39
31–159 KRAKÓW, al. Słowackiego 17a	 12 633 54 33	  12 633 13 51
38–400 KROSNO, ul. Bieszczadzka 2	 13 436 44 51	  13 436 43 01
20–950 LUBLIN, ul. Czechowska 4	 81 532 70 31	  81 532 49 47
91–402 ŁÓDŹ, ul. J. Matejki 16	 42 631 79 00	  42 631 79 82
10–959 OLSZTYN, ul. Kościuszki 46/48	 89 527 05 09	  89 527 21 70
64–920 PIŁA, ul. Kalina 10	 67 212 48 44	  67 212 64 78
60–815 POZNAŃ, ul. Gajowa 10	 61 866 82 41	  61 847 28 69
26–600 RADOM, ul. 25 Czerwca 68	 48 385 60 00	  48 385 60 01
70–965 SZCZECIN, ul. J. Słowackiego 2	 91 432 87 00	  91 422 53 13
78–400 SZCZECINEK, ul. Mickiewicza 2	 94 372 63 00 	  94 372 63 01
87–100 TORUŃ, ul. Mickiewicza 9	 56 658 43 00	  56 658 43 66
03–841 WARSZAWA, ul. Grochowska 278	 22 517 33 00	  22 517 33 61
50–357 WROCŁAW, ul. Grunwaldzka 90	 71 377 17 00	  71 328 24 01
65–950 ZIELONA GÓRA, ul. Kazimierza Wlk. 24a	 68 325 44 51	  68 325 36 30

Zakłady o zasięgu krajowym podporządkowane dyrektorowi generalnemu LP
Centrum Informacyjne Lasów Państwowych ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa                                               tel. 22 822 49 31
Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa                                               22 356 18 16
Leśny Bank Genów Kostrzyca Miłków 300, 58–535 Miłków                                                                                                                                           75 713 12 39
Ośrodek Kultury Leśnej ul. Działyńskich 2, 63–322 Gołuchów			                      62 761 50 45
Ośrodek Rozwojowo-Wdrożeniowy Lasów Państwowych Bedoń, ul. Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol                                             42 677 25 00
Ośrodek Techniki Leśnej ul. Zaciszna 2, 63–200 Jarocin			                      62 747 35 82
Zakład Informatyki Lasów Państwowych Bedoń, ul. Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol			                                        42 677 25 45

BIULETYN INFORMACYJNY LASÓW PAŃSTWOWYCH
REDAGUJĄ: Sławomir Trzaskowski (redaktor naczelny), Wawrzyniec Milewski (redaktor), Karolina Lew-Mirska (skład i opr. tech.)
ADRES REDAKCJI: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa, tel. 22 822 49 31, 22 822 32 01 w. 515

Numer opublikowano 10.06.2011 r., nakład 1500 egz.



1BILP 6/2011

SPIS TREŚCI

AKTY NORMATYWNE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

Zarządzenia Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych (od 30 kwietnia 2011 r. do 17 maja 2011 r.) ..................................................... 2

Decyzje Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych (od 14 kwietnia 2011 r. do 18 maja 2011 r.) ............................................................ 2

Zarządzenie nr 19 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 6 maja 2011 r.
w sprawie drzew matecznych uznanych w 2010 roku (ZH-7132-13/2011) ................................................................................................... 3

Zarządzenie nr 20 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 6 maja 2011 r.
w sprawie wyłączonych drzewostanów nasiennych uznanych w 2010 roku (ZH-7132-14/2011) ................................................................. 5

Zarządzenie nr 21 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 6 maja 2011 r.
w sprawie obiektów zachowawczych uznanych w 2010 roku (ZH-7132-15/2011) ........................................................................................ 6

Zarządzenie nr  22 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 6 maja 2011 r.
w sprawie ustalenia wykazu innych jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych 
o zasięgu krajowym i regionalnym (OR-014-1/11) ........................................................................................................................................ 8

Zarządzenie nr  23 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 13 maja 2011 r.
w sprawie zmian w zasięgu terytorialnym obrębów leśnych Nadleśnictwa Pińczów
w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu (OR-0151-4/2011) ............................................................................................. 10

Zarządzenie nr 24 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  z dnia 13 maja  2011 r.
zmieniające Zarządzenie nr 40  Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 29 lipca 2010 r.
w sprawie  wykonania w latach 2010–2014 drugiego cyklu inwentaryzacji wielkoobszarowej
lasów kraju wszystkich form własności (ZU-7041-5-3/2011) ....................................................................................................................... 12

Zarządzenie nr 25 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 17 maja 2011 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do nowelizacji zaleceń w zakresie uznawania, oceny
i ewidencjonowania odnowień naturalnych  wprowadzonych do stosowania w gospodarce leśnej
w nadleśnictwach Lasów Państwowych  Zarządzeniem nr 47A Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych
z dnia 30 września 2005 r. (znak spr.: ZG-7120-1/2005), (ZH-7120-50/2011) ............................................................................................. 13

Decyzja nr 26 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 6 maja 2011  r.
w sprawie  powołania   Rady Naukowej Leśnego Banku Genów Kostrzyca (OR-016-5/11) ........................................................................ 14

Decyzja nr 27 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 13 maja 2011 r.
w sprawie powołania Rady Naukowo-Społecznej Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Puszcza Notecka”
na lata 2011–2013 (ZO-731-11/11) ............................................................................................................................................................. 14

Decyzja nr 28 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 13 maja 2011 r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej ds. zamówienia publicznego pod nazwą „Zakup i wdrożenie
systemu monitorowania sieci, wydajności aplikacji i bezpieczeństwa środowiska teleinformatycznego” (OP-2710-13/11) ........................ 16

Decyzja nr 30 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 18 maja 2011 r.
w sprawie powołania Krajowej Komisji ds. uznawania drzewostanów nasiennych, 
obiektów zachowawczych  oraz drzew matecznych w Lasach Państwowych (ZH-7132-16/2011) ............................................................. 16

Narada dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych. Sękocin, 14 kwietnia  2011 r. (GD-0031/2/2011) ..................................... 17

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI
Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży, zatwierdzone przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Gdańsk .............................................................................................................................. 20
–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice ............................................................................................................................ 21
–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Kraków ............................................................................................................................... 23
–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Krosno ............................................................................................................................... 24
–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn ............................................................................................................................... 25
–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła ..................................................................................................................................... 25
–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań ............................................................................................................................... 25
–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Radom ............................................................................................................................... 26
–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek. Korekta wykazu nieruchomości ...................................................................... 26
–	 Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Wrocław ............................................................................................................................. 26

Ogłoszenia ................................................................................................................................................................................................ 27
Notatki ....................................................................................................................................................................................................... 29



2
BILP 6/2011

AKTY NORMATYWNE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZARZĄDZENIA DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
(od 30 kwietnia 2011 r. do 17 maja 2011 r.)

•	 Zarządzenie nr 19 z dnia  6 maja  2011 r. w sprawie drzew matecznych uznanych w 2010 roku (ZH-7132-13/2011)

•	 Zarządzenie nr 20 z dnia 6 maja 2011 r. w sprawie wyłączonych drzewostanów nasiennych uznanych w 2010 roku  
(ZH-7132-14/2011) 

•	 Zarządzenie nr 21 z dnia 6 maja 2011 r. w sprawie obiektów zachowawczych uznanych w 2010 roku (ZH-7132-15/2011) 

•	 Zarządzenie nr  22 z dnia  6 maja 2011 r. w sprawie ustalenia wykazu innych jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych o zasięgu 
krajowym i regionalnym (OR-014-1/11) 

•	 Zarządzenie nr  23 z dnia 13 maja 2011 r. w sprawie zmian w zasięgu terytorialnym obrębów leśnych Nadleśnictwa Pińczów w Regio-
nalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu (OR-0151-4/2011) 

•	 Zarządzenie nr 24 z dnia  13 maja  2011 r. zmieniające Zarządzenie nr 40  Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 29 lipca 
2010 r. w sprawie  wykonania w latach 2010–2014 drugiego cyklu inwentaryzacji wielkoobszarowej lasów kraju wszystkich form 
własności (ZU-7041-5-3/2011) 

•	 Zarządzenie nr 25 z dnia 17 maja 2011 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego do nowelizacji zaleceń w zakresie uznawania, 
oceny i ewidencjonowania odnowień naturalnych  wprowadzonych do stosowania w gospodarce leśnej  w nadleśnictwach Lasów 
Państwowych  Zarządzeniem nr 47A Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 30 września 2005 r. (znak spr.:  
ZG-7120-1/2005), (ZH-7120-50/2011)

DECYZJE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
(od 14 kwietnia 2011 r. do 18 maja 2011 r.)

•	 Decyzja nr 26 z dnia  6 maja  2011  r. w sprawie  powołania   Rady Naukowej Leśnego Banku Genów Kostrzyca (OR-016-5/11) 

•	 Decyzja nr  27 z dnia 13 maja 2011 r. w sprawie powołania Rady Naukowo-Społecznej Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Puszcza 
Notecka” na lata 2011–2013 (ZO-731-11/11) 

•	 Decyzja nr 28 z dnia 13 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej ds. zamówienia publicznego pod nazwą „Zakup i wdro-
żenie systemu monitorowania sieci, wydajności aplikacji i bezpieczeństwa środowiska teleinformatycznego” (OP-2710-13/11)

•	 Decyzja nr 29 z dnia 16 maja 2011 r. w sprawie odmowy udzielenia informacji publicznej (OR-4020-7/2011) 

•	 Decyzja nr 30 z dnia 18 maja 2011 r. w sprawie powołania Krajowej Komisji ds. uznawania drzewostanów nasiennych, obiektów zacho-
wawczych  oraz drzew matecznych w Lasach Państwowych (ZH-7132-16/2011)

UWAGA: z chwilą ukazania się drukiem „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” wszystkie zarządzenia i decyzje Dyrek-
tora Generalnego LP wraz z załącznikami publikowane są na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej PGL LP:  
http://bip.lasy.gov.pl



3BILP 6/2011

ZARZĄDZENIE NR 19 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 6 maja 2011 r.

w sprawie drzew matecznych uznanych w 2010 roku

ZH-7132-13/2011

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, zwanego dalej Statutem, w wykonaniu zadania 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, określonego w art. 33 
ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 12, poz. 59 tekst jednolity z późniejszymi zmianami), a także 
zadań Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, powołanych  
w § 8 ust. 1 pkt 1 Statutu, zarządzam, co następuje: 

§ 1
Uznaje się za drzewa mateczne dwadzieścia trzy drzewa  

o numerach 10 338–10 360, wymienione w wykazie stanowiącym 
załącznik nr 1.

§ 2
1.	 Drzewa mateczne wyłącza się od wyrębu oraz innego użytko-

wania łącznie z towarzyszącymi drzewami porównawczymi oraz 
otuliną.

2.	 Otulinę drzewa matecznego stanowi otaczający drzewostan 
rosnący na powierzchni kołowej o promieniu równym wysokości 
drzewa matecznego (do 30 m).

3.	 W otulinie wykonuje się tylko niezbędne cięcia sanitarne  
lub selekcyjne oraz inne zabiegi pielęgnacyjne wynikające  
z planu urządzenia lasu przewidziane dla wydzielenia, w którym 
rośnie drzewo mateczne.

§ 3
Do drzew matecznych, o których mowa w § 1, mają zastosowa-

nie przepisy określone w Zarządzeniu nr 7A Dyrektora General-
nego Lasów Państwowych z dnia 7 kwietnia 2006 roku w sprawie 
ochrony leśnych zasobów genowych na potrzeby nasiennictwa  
i hodowli drzew leśnych (zn. spr.: ZG/7130/32/2005).

§ 4
Zobowiązuje się dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów 

Państwowych, wymienionych w załączniku nr 1, do uzupełnienia 
Rejestru Leśnego Materiału Podstawowego Lasy Państwowe  
o uznane drzewa mateczne w terminie jednego miesiąca od dnia 
ukazania się ww. zarządzenia.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

Załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia nr 19 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 6 maja 2011 r. na str. 4



4
BILP 6/2011

Lp. Nr IBL Gatunek Nadleśnictwo Obręb Leśnictwo Oddz. Wiek H D
Wskaźnik

jak. masy
1. 10 338 Świerk pospolity Czerwony Dwór Czerwony Dwór Rogonie 197l 138 38 55 A b
2. 10 339 Świerk pospolity Czerwony Dwór Czerwony Dwór Rogonie 226b 128 39 78 a B+
3. 10 340 Świerk pospolity Czerwony Dwór Czerwony Dwór Rogonie 226b 128 39 65 A b
4. 10 341 Świerk pospolity Czerwony Dwór Czerwony Dwór Dunajki 112g 130 41 61 a B+
5. 10 342 Sosna zwyczajna Czerwony Dwór Czerwony Dwór Dunajki 81d 133 40 67 A+ b
6. 10 343 Dąb szypułkowy Czerwony Dwór Czerwony Dwór Dunajki 58i 88 37 59 A B+
7. 10 344 Dąb szypułkowy Czerwony Dwór Czerwony Dwór Dunajki 58i 88 35 47 A+ b
8. 10 345 Sosna zwyczajna Czerwony Dwór Czerwony Dwór Dunajki 64a 123 33 57 A+ B+
9. 10 346 Sosna zwyczajna Pomorze Pomorze Wigrańce 689i 115 34 43 A b
10. 10 347 Sosna zwyczajna Pomorze Pomorze Wigrańce 769c 160 35 57 A+ B
11. 10 348 Sosna zwyczajna Pomorze Pomorze Wigrańce 767c 160 35 56 A B
12. 10 349 Sosna zwyczajna Pomorze Pomorze Wigrańce 767c 160 31 50 A b
13. 10 350 Sosna zwyczajna Pomorze Pomorze Wigrańce 767c 160 33 52 A b
14. 10 351 Sosna zwyczajna Pomorze Pomorze Wigrańce 808b 174 35 48 A b
15. 10 352 Sosna zwyczajna Pomorze Pomorze Wigrańce 808b 174 34 49 A+ b
16. 10 353 Sosna zwyczajna Pomorze Pomorze Wigrańce 808b 174 37 53 A+ b
17. 10 354 Sosna zwyczajna Pomorze Pomorze Wigrańce 809f 150 35 62 A B+
18. 10 355 Sosna zwyczajna Pomorze Pomorze Wigrańce 809f 150 31 60 A+ B+
19. 10 356 Sosna zwyczajna Pomorze Pomorze Wigrańce 769b 160 32 43 A+ b
20. 10 357 Sosna zwyczajna Pomorze Pomorze Wigrańce 769b 160 33 51 A+ b
21. 10 358 Sosna zwyczajna Pomorze Pomorze Wigrańce 769b 160 34 47 A B
22. 10 359 Sosna zwyczajna Pomorze Pomorze Wigrańce 769b 160 34 47 A b
23. 10 360 Sosna zwyczajna Pomorze Pomorze Wigrańce 769b 160 31 45 A+ b

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 19 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 6 maja 2011 r. 

WYKAZ DRZEW 
uznanych w 2010 roku za drzewa mateczne

RDLP Białystok

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 19 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 6 maja 2011 r. 

ZESTAWIENIE DRZEW 
uznanych w 2010 roku za drzewa mateczne

RDLP
Gatunek

Razem
sosna zwyczajna świerk pospolity dąb szypułkowy

Białystok 17 4 2 23



5BILP 6/2011

ZARZĄDZENIE NR 20 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 6 maja 2011 r.

w sprawie wyłączonych drzewostanów nasiennych uznanych w 2010 roku

ZH-7132-14/2011

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, zwanego dalej Statutem, w wykonaniu zadania 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, określonego w art. 33 
ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 12, poz. 59 tekst jednolity z późniejszymi zmianami), a także 
zadań Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, powołanych  
w § 8 ust. 1 pkt 1 Statutu, zarządzam, co następuje: 

§ 1
1.	 Uznaje się za wyłączone drzewostany nasienne cztery drzewo-

stany o łącznej powierzchni 35,58 ha, wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik nr 1.

2.	 Drzewostany nasienne, o których mowa w ust. 1, wyłącza się  
od wyrębu i innego użytkowania.

§ 2
1.	 Do wyłączonych drzewostanów nasiennych, o których mowa  

w § 1, mają zastosowanie przepisy określone w Zarządzeniu  
nr 7A Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia  
7 kwietnia 2006 roku w sprawie ochrony leśnych zasobów geno-
wych na potrzeby nasiennictwa i hodowli drzew leśnych  
(zn. spr.:  ZG/7130/32/2005).

2.	 Zobowiązuje się dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów 
Państwowych,  wymienionych w załączniku nr 1, do rozpoczęcia 

zagospodarowania wyłączonych drzewostanów nasiennych,  
o których mowa w § 1, w ciągu trzech lat od dnia ukazania się 
ww. zarządzenia.

§ 3
Skreśla się z rejestru wyłączonych drzewostanów nasiennych 

siedem drzewostanów o łącznej powierzchni 30,20 ha, wymienio-
nych w wykazie stanowiącym załącznik nr 2.

§ 4
Zobowiązuje się dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów 

Państwowych, wymienionych w załączniku nr 1 i 2, do uzupełnienia 
Rejestru Leśnego Materiału Podstawowego Lasy Państwowe  
o uznane i skreślone wyłączone drzewostany nasienne w terminie 
jednego miesiąca od dnia ukazania się ww. zarządzenia.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 20 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 6 maja 2011 r. 

WYKAZ DRZEWOSTANÓW 
uznanych w 2010 roku za wyłączone drzewostany nasienne

RDLP Zielona Góra

Lp. Nadleśnictwo Obręb Leśnictwo Oddział Gatunek Wiek Powierzchnia
(ha)

1. Żagań Iłowa Baszkowo 124d SO 80  4,26
2. Zielona Góra Wilkanowo Buchałów 820i, 821a MD 80  6,34
3. Przytok Przytok Dąbrowa 27a DB.S 95 14,98
4. Torzym Torzym Korytno 298d SO 75 10,00

Razem 35,58

Ogólna powierzchnia uznanych w 2010 roku wyłączonych drzewostanów nasiennych wynosi 35,58 ha.



6
BILP 6/2011

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 20 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 6 maja 2011 r. 

WYKAZ SKREŚLONYCH W 2010 ROKU 
wyłączonych drzewostanów nasiennych

RDLP Białystok

Lp. Nadleśnictwo Obręb Leśnictwo Oddział Gatunek Rok uznania Nr RLMP_LP Powierzchnia 
(ha)

1. Białowieża Zwierzyniec Nowe 449Cf ŚW 1963 52 692 3,22
2. Hajnówka Leśna Sacharewo 440Cg DB.S 1980  4 132 7,49
3. Maskulińskie Maskulińskie Krzyże 89d SO 1963 49 761 2,08
4. Nowogród Nowogród Gawrychy 210d OL 1963 15 823 6,43
5. Szczebra Rozpuda Koniecbór 106c MD 1963 53 782 0,63
6. Szczebra Serwy Dębiny 166bdf,183c SO 1960   5 895 3,80*

Razem 23,65

* zmniejszenie powierzchni istniejącego WDN-u

RDLP Zielona Góra

Lp. Nadleśnictwo Obręb Leśnictwo Oddział Gatunek Rok uznania Nr RLMP_LP Powierzchnia 
(ha)

1. Przytok Przytok Dąbrowa 30c DB.S 1980 1 366 6,55*
Razem 6,55

* zmniejszenie powierzchni istniejącego WDN-u

Ogólna powierzchnia skreślonych w 2010 roku wyłączonych drzewostanów nasiennych wynosi 30,20 ha.

ZARZĄDZENIE NR 21 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 6 maja 2011 r.

w sprawie obiektów zachowawczych uznanych w 2010 roku

ZH-7132-15/2011

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, zwanego dalej Statutem, w wykonaniu zadania 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, określonego w art. 33 
ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 12, poz. 59 tekst jednolity z późniejszymi zmianami), a także 
zadań Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, powołanych  
w § 8 ust. 1 pkt 1 Statutu, zarządzam, co następuje: 

§ 1
1.	 Uznaje się za obiekty zachowawcze siedemnaście drzewo-

stanów o łącznej powierzchni 110,59 ha, wymienionych  
w wykazie stanowiącym załącznik nr 1. 

2.	 Drzewostany zachowawcze, o których mowa w ust. 1, wyłącza 
się od wyrębu i innego użytkowania.

§ 2
1. Do obiektów zachowawczych, o których mowa w § 1, mają zasto-

sowanie przepisy określone w Zarządzeniu nr 7A Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 7 kwietnia 2006 roku 
w sprawie ochrony zasobów genowych na potrzeby nasien-
nictwa i hodowli drzew leśnych (zn. spr.: ZG/7130/32/2005).

2. Zobowiązuje się dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów 

Państwowych, wymienionych w załączniku nr 1, do rozpoczęcia 
zagospodarowania obiektów zachowawczych, o których mowa 
w § 1, w ciągu trzech lat od dnia ukazania się ww. zarządzenia.

§ 3
Skreśla się z rejestru drzewostanów zachowawczych dwa drze-

wostany o łącznej powierzchni 30,44 ha, wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik nr 2.

§ 4
Zobowiązuje się dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów 

Państwowych, wymienionych w załącznikach nr 1 i 2, do uzupełnie-
nia Rejestru Leśnego Materiału Podstawowego Lasy Państwowe  
o uznane i skreślone drzewostany zachowawcze w terminie jednego 
miesiąca od dnia ukazania się ww. zarządzenia.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan



7BILP 6/2011

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 21 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 6 maja 2011 r. 

WYKAZ DRZEWOSTANÓW 
zakwalifikowanych w 2010 roku jako drzewostany zachowawcze

RDLP Zielona Góra

Lp. Nadleśnictwo Obręb Leśnictwo Oddział Gatunek Wiek Powierzchnia
(ha)

1. Gubin Gubin Dzikowo 71jk 8SO 2DB.B 150 7,55
2. Gubin Gubin Dzikowo 73jkl, SO 180 10,88
3. Gubin Gubin Dębowiec 96c 7SO 3DB.B 160 2,56
4. Gubin Gubin Dębowiec 93d 9SO 1DB.B 150 4,75
5. Gubin Gubin Dębowiec 114bc SO 145 4,72
6. Gubin Gubin Dębowiec 145g 5SO 5DB.B 194 10,26
7. Gubin Gubin Kaniów 185h 9SO 1DB.B 145 5,78
8. Gubin Gubin Kaniów 186di 9SO 1DB.B 150 9,18
9. Lipinki Lipinki Zielony Las 296i SO 165 6,63
10. Lipinki Lipinki Olbrachtów 284jp SO 164 3,64
11. Lubsko Brody Gręzawa 215b SO 145 12,90
12. Lubsko Brody Ciemny Las 292gh SO 191 3,18
13. Brzózka Brzózka Wężyska 134b SO 178 4,13
14. Bytnica Grażyna Kosobudki 126f, 128d DB.B 240 8,22
15. Przytok Przytok Dąbrowa 23f JS 170 4,30
16. Krosno Krosno Dębogóra 198f SO 125 7,30
17. Sława Śląska Sława Tarnów 70d SO 157 4,61

Razem 110,59

Ogólna powierzchnia uznanych w 2010 roku drzewostanów zachowawczych wynosi 110,59 ha.

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 21 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 6 maja 2011 r. 

WYKAZ SKREŚLONYCH W 2010 ROKU 
drzewostanów zachowawczych

RDLP Białystok

Lp. Nadleśnictwo Obręb Leśnictwo Oddział Gatunek Rok 
uznania Nr RLMP_LP Powierzchnia 

(ha)
1. Hajnówka Hajnówka Kryniczka 334Cb JS 1996 50 528 16,41
2. Augustów Balinka Żyliny 166c JS 1996   9 393 14,03

Razem 30,44

Ogólna powierzchnia skreślonych w 2010 roku drzewostanów zachowawczych wynosi 30,44 ha.



8
BILP 6/2011

ZARZĄDZENIE NR 22 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 6 maja 2011 r.

w sprawie ustalenia wykazu innych jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych o zasięgu krajowym i regionalnym

OR-014-1/11

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 28 września  
1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59) 
oraz § 6 i § 29 ust 1 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja  
1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu 
Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam wykaz jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych 

o zasięgu krajowym, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2 
Ustalam wykaz jednostek organizacyjnych Lasów Państwo-

wych o zasięgu regionalnym, stanowiący załącznik nr 2 do zarzą-
dzenia.

§ 3
Wykazy, o których mowa w §§ 1 i 2, obejmują: nazwę jednostki, 

siedzibę i organ, któremu jednostka jest podporządkowana.

§ 4
Traci moc Zarządzenie nr 21 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia wykazu 
innych jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych o zasięgu 
krajowym i regionalnym.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 22 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 6 maja 2011 r. 

WYKAZ ZAKŁADÓW 
o zasięgu krajowym

Lp. Nazwa Siedziba Organ, któremu zakład jest podporządkowany

1. Centrum Informacyjne Lasów Państwowych w Warszawie Dyrektor Generalny Lasów Państwowych
2. Leśny Bank Genów Kostrzyca w Miłkowie Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

we Wrocławiu
3. Ośrodek Kultury Leśnej w Gołuchowie Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

w Poznaniu
4. Ośrodek Techniki Leśnej w Jarocinie Dyrektor Generalny Lasów Państwowych
5. Ośrodek Rozwojowo-Wdrożeniowy Lasów Państwowych w Bedoniu Dyrektor Generalny Lasów Państwowych
6. Zakład Informatyki Lasów Państwowych w Bedoniu Dyrektor Generalny Lasów Państwowych
7. Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych w Warszawie Dyrektor Generalny Lasów Państwowych



9BILP 6/2011

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 22 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 6 maja 2011 r. 

WYKAZ ZAKŁADÓW 
o zasięgu regionalnym

Lp. Nazwa Siedziba Organ, któremu zakład
jest podporządkowany

1. Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowych w Giżycku Dyrektor RDLP w Białymstoku
2. Zakład Przerobu Drewna Lasów Państwowych w Lęborku Dyrektor RDLP w Gdańsku
3. Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowych w Świerklańcu-Ostrożnicy Dyrektor RDLP w Katowicach
4. Gospodarstwo Rybackie Lasów Państwowych w Krogulnej Dyrektor RDLP w Katowicach
5. Gospodarstwo Rybackie Lasów  Państwowych w Niemodlinie Dyrektor RDLP w Katowicach
6. Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi Dyrektor RDLP w Łodzi
7. Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy Lasów Państwowych w Olsztynie Dyrektor RDLP w Olsztynie
8. Leśny Ośrodek Szkoleniowy w Puszczykowie Dyrektor RDLP w Poznaniu
9. Ośrodek Edukacji Ekologicznej i Integracji Europejskiej Lasów 

Państwowych
w Jedlni-Letnisku Dyrektor RDLP w Radomiu

10. Zespół Składnic Lasów Państwowych w Stargardzie Szczecińskim Dyrektor RDLP w Szczecinie
11. Ośrodek Transportu Leśnego w Gorzowie Wielkopolskim Dyrektor RDLP w Szczecinie
12. Zespół Składnic Lasów Państwowych w Białogardzie Dyrektor RDLP w Szczecinku
13. Zespół Składnic Lasów Państwowych w Miastku Dyrektor RDLP w Szczecinku
14. Zespół Składnic Lasów Państwowych w Siedlcach Dyrektor RDLP w Warszawie
15. Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej Dyrektor RDLP we Wrocławiu
16. Zakład Usług Leśnych we Wrocławiu Dyrektor RDLP we Wrocławiu
17. Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie Dyrektor RDLP w Zielone Górze

Zmiany wprowadzone do wykazu zakładów Lasów Państwowych

Zgodnie z § 29 ust. 2 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leś-
nego Lasy Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia  
18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospo-
darstwu Leśnemu Lasy Państwowe, ogłaszam zmiany wprowa-
dzone do wykazu zakładów Lasów Państwowych, ustalonego 
Zarządzeniem nr 21 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia wykazu innych jedno-
stek organizacyjnych Lasów Państwowych o zasięgu krajowym  
i regionalnym.

Z dniem 1 stycznia 2011 r. na podstawie Zarządzenia nr 13/2011 
Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Poznaniu  
z dnia 3 stycznia 2011 r. zmieniającego Zarządzenie nr 20/2010  
w sprawie likwidacji Zespołu Składnic Lasów Państwowych w Ostro-
wie Wielkopolskim z dnia 15 września 2010 r. zlikwidowany został 
Zespół Składnic Lasów Państwowych w Ostrowie Wielkopolskim.

Decyzją nr 10 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
w Poznaniu z dnia 1 kwietnia 2011 r. Zespół Składnic Lasów Państwo-
wych w Ostrowie Wielkopolskim został uznany za zlikwidowany.



10
BILP 6/2011

ZARZĄDZENIE NR 23 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 13 maja 2011 r.

w sprawie zmian w zasięgu terytorialnym obrębów leśnych Nadleśnictwa Pińczów
w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu

OR-0151-4/2011

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, w związku z upoważ-
nieniem zawartym w art. 32 ust. 3 pkt 2 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 
28 września 1991 r. o lasach (jednolity tekst w Dz. U. z 2011 r.  
Nr 12, poz. 59) oraz w związku z Zarządzeniem nr 30 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 29 listopada 1996 r.  
w sprawie obrębów leśnych, zarządza się, co następuje:

§ 1 
Z dniem 1 stycznia 2013 r. w Nadleśnictwie Pińczów łączy się 

obręby leśne Piotrkowice i Teresów w jeden obręb leśny Pińczów.

§ 2
W związku ze zmianą określoną w § 1 Nadleśnictwo Pińczów będzie 

posiadało jeden obręb leśny o zasięgu terytorialnym 1261 km2.

§ 3
Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Pińczów nie ulegnie zmianie  

i równy będzie zasięgowi terytorialnemu obrębu leśnego Pińczów 
– zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 4
Zmiany określone w §§ 1–2 podlegają naniesieniu na leśnej 

mapie numerycznej lub na mapach topograficznych w skali  
1:50 000 przechowywanych w ww. nadleśnictwie, RDLP w Rado-
miu oraz w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych.

§ 5
Tracą moc wcześniejsze zarządzenia i decyzje Dyrektora Gene-

ralnego Lasów Państwowych w części dotyczącej określenia  
lub wprowadzenia zmian w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa 
Pińczów.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

Załączniki do zarządzenia nr 23 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 13 maja 2011 r. na str. 11



11BILP 6/2011

Załącznik do zarządzenia nr 23 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 13 maja 2011 r. 

ZASIĘG TERYTORIALNY NADLEŚNICTWA PIŃCZÓW

Nazwa 
nadleśnictwa

Nazwa 
obrębu 
leśnego

Województwo, powiat, 
gmina Obręb ewidencyjny (lub jego część)

Pińczów Pińczów świętokrzyskie
buski
Busko-Zdrój ob. wiejski Biniątki, Chotelek, Galów, Kameduły, Kostki Duże, Kostki Małe, Las 

Winiarski, Nowy  Folwark, Oleszki, Siesławice, Wełecz
buski
Wiślica wszystkie
jędrzejowski
Wodzisław Brzezinki, Droblin, Konary, Laskowa,  Lubcza, Nawarzyce, Niegosławice, 

Piotrkowice,  Podlesie, Przyrąb,   Przezwody, Sadki, Wodzisław, Wola 
Lubecka, Zarzecze

kazimierski
Bejsce wszystkie
kazimierski
Czarnocin wszystkie
kazimierski
Kazimierza Wlk. Miasto wszystkie
kazimierski
Kazimierza Wlk. ob. wiejski wszystkie
kazimierski
Opatowiec wszystkie
kazimierski
Skalbmierz ob. wiejski wszystkie
kazimierski
Skalbmierz Miasto wszystkie
pińczowski
Działoszyce ob. wiejski wszystkie
pińczowski
Działoszyce Miasto wszystkie
pińczowski
Kije Czechów, Janów,  Umianowice
pińczowski
Michałów wszystkie
pińczowski
Pińczów ob. wiejski wszystkie
pińczowski
Pińczów Miasto wszystkie
pińczowski
Złota wszystkie
małopolskie
proszowicki
Koszyce

wszystkie

proszowicki
Proszowice ob. wiejski Bobin, Czajęcice, Koczanów, Kościelec, Wolwanowice

Razem Nadleśnictwo Pińczów:       zasięg terytorialny – 1261 km2,
                                                           powierzchnia ogólna – 9716,74 ha,
                                                           powierzchnia leśna – 9466,15 ha.



12
BILP 6/2011

ZARZĄDZENIE NR 24 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 13 maja 2011 r.

zmieniające Zarządzenie nr 40  Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 29 lipca 2010 r.
w sprawie wykonania w latach 2010–2014 drugiego cyklu inwentaryzacji wielkoobszarowej lasów kraju

wszystkich form własności

ZU-7041-5-3/2011

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (jednolity tekst Dz. U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59 ze zm.)  
oraz § 6 Statutu PGL LP, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leś-
nictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwo-
wemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, w związku z § 10 
Regulaminu Organizacyjnego Dyrekcji Generalnej Lasów Państwo-
wych, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 61 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 31 sierpnia 2009 r., 
zarządza się, co następuje:

§ 1
W związku z powierzeniem Instytutowi Badawczemu Leśnictwa 

kontroli jakości pomiarów drugiego cyklu Wielkoobszarowej Inwen-
taryzacji Stanu Lasu zmienia się treść § 3, § 4, § 5 załącznika nr 1 
do  Zarządzenia nr 40 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 29  lipca 2010 r. w sprawie  wykonania w latach 2010–2014 
drugiego cyklu inwentaryzacji wielkoobszarowej lasów kraju wszyst-
kich form własności, które otrzymują brzmienie:

„§ 3
Wykonawca inwentaryzacji wielkoobszarowej przesyła, począw-

szy od 1 lipca danego roku, cyklicznie, co dwa tygodnie, wykaz 
powierzchni próbnych założonych w granicach terytorialnego 
zasięgu RDLP do wiadomości właściwej RDLP oraz IBL.

§ 4
1.	 Instytut Badawczy Leśnictwa  przeprowadza kontrolę jakości 

pomiarów dla 5% próbnych powierzchni kołowych w granicach 
właściwej RDLP, zgodnie z zapisami rozdziału 7 „Instrukcji wyko-
nywania wielkoobszarowej inwentaryzacji stanu lasu”.   

§ 5
1. 	Na potrzeby dokonania odbioru prac terenowych wielkoobsza-

rowej inwentaryzacji lasów kraju dyrektor RDLP powołuje stały 
zespół ds. odbioru robót oraz doraźnie zespół(y) ds. kontroli 
bieżącej pomiarów na powierzchniach próbnych. 
1.1.	 W skład zespołu ds. odbioru robót wchodzi przedstawiciel 

nadleśnictwa-płatnika, naczelnik właściwy ds. urządzania 
lasu oraz przedstawiciel komórki ds. zamówień publicznych 
w RDLP. Zadaniem zespołu jest:

a)	wylosowanie powierzchni do kontroli jakości pomiarów 
ok. 5% liczby powierzchni próbnych oraz przekazanie 
lokalizacji do odpowiednich zespołów ds. kontroli bieżącej 
pomiarów,

b)	sporządzenie protokołu odbioru robót danego etapu uzna-
jącego bądź odrzucającego pomiary. Protokół sporządza 
się na podstawie raportów z kontroli bieżącej jakości 
pomiarów. Protokół określa uznanie lub odrzucenie 
pomiarów w danej RDLP zgodnie z zapisami rozdziału 7 
„Instrukcji wykonywania wielkoobszarowej inwentaryzacji 
stanu lasu” oraz jest podstawą do uznania płatności. 

1.2.	 Pracami zespołu ds. kontroli bieżącej jakości pomiarów 
kieruje przedstawiciel IBL. W skład zespołu wchodzi przed-
stawiciel nadleśnictwa właściwego terytorialnie dla wyloso-
wanych powierzchni do kontroli pomiarów oraz przedstawiciel 
BULiGL. Dodatkowo w pracach zespołu kontrolnego mogą 
uczestniczyć: przedstawiciel Departamentu Leśnictwa  
w Ministerstwie Środowiska oraz pracownik RDLP właściwy 
ds. urządzania lasu. Zadaniem zespołu(ów) jest: 
a)	sprawdzenie lokalizacji oraz dokonanie powtórnych 

pomiarów na powierzchniach próbnych, o których mowa 
w § 5 ust. 1.1a, wylosowanych i zlokalizowanych w danym 
nadleśnictwie zgodnie z zapisami rozdziału 7 „Instrukcji 
wykonywania wielkoobszarowej inwentaryzacji stanu 
lasu”;

b)	sporządzenie raportu z kontroli oraz jego przekazanie  
do stałego zespołu ds. odbioru robót w danej RDLP.

2.	 Protokół, o którym mowa w ust. 1.1b, lub protokół odbioru pode-
tapu prac sporządzony przez Wydział Urządzania Lasu DGLP 
stanowi podstawę do uregulowania faktury przez nadleśnictwo-
płatnika.”.

§ 2
Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan



13BILP 6/2011

ZARZĄDZENIE NR 25 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 17 maja 2011 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do nowelizacji zaleceń w zakresie uznawania, oceny i ewidencjonowania 
odnowień naturalnych wprowadzonych do stosowania w gospodarce leśnej w nadleśnictwach Lasów Państwowych

Zarządzeniem nr 47A Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 30 września 2005 r. (znak spr.: ZG-7120-1/2005)

ZH-7120-50/2011

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe1, zwanego dalej Statutem – w wykonaniu zadania 
ogólnego Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, określo-
nego w art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach 
(Dz. U. 2011 r. Nr 12, poz. 59, tekst jednolity z późniejszymi zmia-
nami), a także zadań szczegółowych Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych, powołanych w § 8 ust. 1 pkt 1, zarządzam,  
co następuje:

§ 1
Powołuję zespół zadaniowy do nowelizacji zaleceń w zakresie 

uznawania, oceny i ewidencjonowania odnowień naturalnych wpro-
wadzonych do stosowania Zarządzeniem nr 47A Dyrektora Gene-
ralnego Lasów Państwowych z dnia 30 września 2005 r., zwany 
dalej Zespołem, w składzie: 

1)	prof. dr hab. Henryk Żybura – SGGW w Warszawie,
2)	dr hab. Jerzy Skrzyszewski – UR w Krakowie,
3)	dr inż. Wojciech Gil – IBL w Sękocinie,
4)	dr inż. Paweł Mroziński – DGLP – przewodniczący,
5)	mgr inż. Tomasz Grądzki – DGLP,
6)	mgr inż. Edward Gurgul – RDLP w Krakowie,
7)	mgr inż. Marek Kowalewski – RDLP w Gdańsku,
8)	mgr inż. Krzysztof Rostek – RDLP w Warszawie, 
9)	mgr inż. Krzysztof Gromaczkiewicz – Nadleśnictwo Kaczory 

(RDLP w Pile),
10)	mgr inż. Zenon Szkamruk – Nadleśnictwo Lubaczów (RDLP 

w Krośnie),
11)	mgr inż. Celina Wielkowska – Nadleśnictwo Wyszków (RDLP 

w Warszawie),
12)	mgr inż. Damian Zieliński – DGLP – sekretarz.

§ 2
1. 	Kierownicy jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, 

będący przełożonymi pracowników wymienionych w § 1, umoż-
liwią im udział w pracy Zespołu, a koszty delegacji odniosą  
w ciężar działalności administracyjnej jednostki.

2. 	Koszty organizacji posiedzeń roboczych oraz pobytu (zakwate-
rowania i wyżywienia)  wszystkich członków Zespołu pokryje 
DGLP. 

3.	 Koszty delegacji członków Zespołu spoza Lasów Państwowych, 
wymienionych w § 1, pokryje Dyrekcja Generalna LP.

§ 3
1.	 Celem pracy Zespołu jest opracowanie założeń  i przygotowanie 

projektu znowelizowanych zaleceń w zakresie uznawania, oceny 
i ewidencjonowania odnowień naturalnych.

2.	 Opracowany projekt  znowelizowanych zaleceń w zakresie 
uznawania, oceny i ewidencjonowania odnowień naturalnych 
Zespół przedłoży Dyrektorowi Generalnemu LP w terminie  
do 31 maja 2012 roku.

§ 4
1.	 Pracami Zespołu kieruje jego przewodniczący.
2.	 Zespół realizuje swoje zadania w trybie posiedzeń roboczych, 

zwoływanych przez przewodniczącego, który określa zasady 
pracy Zespołu, tryb i miejsca posiedzeń oraz szczegółowe 
zadania dla poszczególnych członków Zespołu.

3.	 Przewodniczący Zespołu jest upoważniony do zapraszania  
do prac Zespołu w charakterze doradców i konsultantów innych 
ekspertów oraz pracowników jednostek organizacyjnych Lasów 
Państwowych za zgodą kierowników jednostki.

§ 5
Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

1 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. W § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o 
lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także w wykonaniu innych przepisów prawnych Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia 
i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych. Przepis § 6 Statutu Lasów Państwowych stanowi jedyną podstawę (delegację) do wydawania 
przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych zarządzeń oraz podejmowania decyzji zarządczych.



14
BILP 6/2011

DECYZJA NR 26 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 6 maja 2011 r.

w sprawie powołania Rady Naukowej Leśnego Banku Genów Kostrzyca

OR-016-5/11

Na podstawie § 6 i § 10 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leś-
nictwa z dnia 18 maja 1994 r. i  art. 33 ust. 1 ustawy o lasach z dnia 
28 września 1991 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59), 
w związku z § 8 ust. 2 Zarządzenia nr 17 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych  z dnia 24 lutego 2003 r. w sprawie zasad 
funkcjonowania Leśnego Banku Genów Kostrzyca, postanawiam, 
co następuje:

§ 1
Powołuję Radę Naukową Leśnego Banku Genów Kostrzyca,  

zwaną dalej Radą, w następującym składzie:
1.	 Członkowie stali:

1)	 prof. dr hab. Władysław Chałupka,
2)	 prof. dr hab. Władysław  Barzdajn,
3)	 prof. dr hab.  Jarosław Burczyk,
4)	 mgr inż. Wojciech Fonder,
5)	 prof. dr hab. Jadwiga Anioł -Kwiatkowska,
6)	 dr inż. Jan Matras,
7)	 prof. dr hab. Janusz Sabor,
8)	 doc. dr hab. Tadeusz Tylkowski,
9)	 prof. dr hab. Jerzy Puchalski,

10)	 prof. dr hab. Andrzej Lewandowski,
11)	 naczelnik Wydziału Hodowli i Użytkowania Lasu  DGLP.

2.	 Członkowie honorowi:
1)	prof. dr hab. Maciej Giertych,
2)	prof. dr hab. Bolesław Suszka,
3)	prof. dr hab. Stefan Zajączkowski,
4)	dyrektor RDLP we Wrocławiu.

§ 2
Na ekspertów  stałych Rady powołuję:
1)	dr. Pawła Chmielarza,
2)	dr. Jana Suszkę,
3)	mgr. inż. Piotra Kacprzaka,
4)	dr. inż. Andrzeja Raja,
5)	mgr. inż. Witolda Szozdę.

§ 3
Rada jest organem doradczym i opiniodawczym dyrektora Leś-

nego Banku Genów Kostrzyca w zakresie określania kierunków 
rozwoju, planowania i realizacji zadań LBG.

§ 4
1.	 Zakres działania Rady, jej organizację i tryb pracy, określi  Regu-

lamin Rady Naukowej  uchwalony przez Radę na jej pierwszym 
posiedzeniu.

2.	 Regulamin podlega zatwierdzeniu przez Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych.

§ 5
Kadencja Rady trwa  cztery lata.

§ 6
Obsługę techniczno-biurową zapewnia Leśny Bank Genów 

Kostrzyca.

§ 7
Wydatki związane z działalnością Rady pokrywane są ze środ-

ków finansowych Leśnego Banku Genów Kostrzyca.

§ 8
Zaproszonym na posiedzenia Rady jej członkom i biegłym  

ekspertom zamieszkałym poza miejscowością, w której odbywa się 
posiedzenie, przysługuje prawo zwrotu kosztów podróży, noclegów 
oraz diet w wysokości przysługującej pracownikowi  zatrudnionemu 
w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej  
z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju.

 
§ 9

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY 
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

DECYZJA NR 27 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 13 maja 2011 r.

w sprawie powołania Rady Naukowo-Społecznej Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Puszcza Notecka” na lata 2011–2013

ZO-731-11/11

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz art. 13b ust. 4 ustawy z dnia  
28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity z 2011 r., Dz. U. Nr 12, 
poz. 59)  oraz § 6 i § 10 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leś-
nego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia  
nr 50  Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leś-
nictwa z dnia 18 maja 1994 r., ustalam, co następuje:

§ 1
Powołuję Radę Naukowo-Społeczną Leśnego Kompleksu 

Promocyjnego „Puszcza Notecka” na lata 2011–2013, zwaną dalej 
Radą, w następującym składzie:

1.	 Dr inż. Władysław Kusiak – redaktor naczelny czasopisma 
„Przegląd Leśniczy”



15BILP 6/2011

2.	 Stefan Perz – kierownik Zespołu Ochrony Lasu w Szcze-
cinku

3.	 Albert Tabaka – dyrektor Zespołu Szkół Leśnych w Goraju
4.	 Ewa Kułakowska – dyrektor Muzeum Puszczy Drawskiej  

i Noteckiej
5.	 Prof. dr hab. Ludwik Lipnicki – kierownik Zakładu Biologii  

i Ochrony Przyrody, Akademia Wychowania Fizycznego  
w Poznaniu

6.	 Zdzisław Wiśniewski – prezes Stowarzyszenia „SOS  
dla Puszczy Noteckiej”

7.	 Dr Włodzimierz Łęcki – przewodniczący Komisji Krajoznaw-
czej Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego  
w Poznaniu

8.	 Zbigniew Cykowiak – dyrektor Biura Urządzania Lasu  
i Geodezji Leśnej, Oddział w Poznaniu

9.	 Prof. dr hab. Hubert Szramka – kierownik Katedry Ekono-
miki Leśnictwa, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

10.	Arkadiusz Świderski – zastępca burmistrza Urzędu Gminy 
Sieraków

11.	Tomasz Szrama – burmistrz  Urzędu Miejskiego w Oborni-
kach

12.	Kamil Szpotkowski – doktorant Uniwersytetu A. Mickiewicza 
w Poznaniu

13.	Dr Krzysztof Grzegorczyk – przyrodnik, Stare Gorzycko
14.	Zbigniew Jahns – wójt  Gminy Lubasz
15.	Mirosław Wieczór  – burmistrz  Miasta i Gminy Wronki
16.	Hanna Forbrich – inspektor ds. promocji i rozwoju w Urzę-

dzie Miejskim w Wieleniu
17.	Dr inż. Tadeusz Mizera – prezes Komitetu Ochrony Orłów, 

Katedra Zoologii, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

§ 2
Rada jest organem doradczym i opiniodawczym dyrektora 

Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile, Poznaniu  
i Szczecinie w zakresie inicjowania oraz oceny realizacji działań 
podejmowanych w Leśnym Kompleksie Promocyjnym „Puszcza 
Notecka”.

§ 3
Do zakresu działania Rady należy w szczególności opiniowanie 

projektów:
•	 planów zagospodarowania przestrzennego,
•	 planów urządzenia lasu wraz z programami ochrony przyrody,
•	 objęcia ochroną prawną nowych obiektów,
•	 rocznych planów gospodarczych,
•	 tematyki badań naukowych i możliwości ich praktycznego wyko-

rzystania,
•	 działalności edukacyjnej prowadzonej w LKP,
•	 turystycznego udostępniania terenów LKP,
•	 programów ochrony leśnych zasobów genowych oraz metod 

zachowania tych zasobów,
•	 planów realizacyjnych małej retencji oraz obszarów uwilgotnio-

nych,
•	 budowy i modernizacji systemów grzewczych, oczyszczalni 

ścieków oraz innych  urządzeń inżynieryjno-technicznych.
Ponadto do zadań Rady należy:

•	 propagowanie zasad trwałego i zrównoważonego rozwoju, wpro-
wadzonych w LKP „Puszcza Notecka”; 

•	 współdziałanie z ekologicznymi organizacjami pozarządowymi, 
samorządami lokalnymi, instytucjami naukowymi we wszystkich 
sprawach dotyczących LKP;

•	 wydawanie opinii w sprawach LKP na wniosek dyrektora RDLP 
w Pile, Poznaniu i Szczecinie lub  z własnej inicjatywy.

§ 4
Opinie Rady odnoszące się do planowania hodowlano-ochron-

nego są obligatoryjnie rozpatrywane w trakcie Narady Techniczno-
Gospodarczej  podczas opracowywania planów urządzenia lasu 
nadleśnictw wchodzących w skład LKP „Puszcza Notecka” w obec-
ności trzech przedstawicieli delegowanych przez Radę.

§ 5
Rada spośród swego grona wybiera przewodniczącego, 

zastępcę przewodniczącego i sekretarza Rady.

§ 6
Przewodniczący, zastępca przewodniczącego i sekretarz Rady 

stanowią Prezydium Rady.

§ 7
Przewodniczący Rady reprezentuje Radę na zewnątrz, kieruje 

całokształtem prac Rady, zwołuje posiedzenia Rady oraz przeka-
zuje dyrektorowi RDLP w Pile, Poznaniu i Szczecinie protokoły 
posiedzeń Rady wraz z opiniami i wnioskami.

§ 8
Organizację i tryb pracy Rady określa regulamin uchwalony 

przez Radę na jej pierwszym posiedzeniu.

§ 9
Kadencja Rady trwa trzy lata.

§ 10
Obsługę techniczno-biurową Rady zapewniają: RDLP w Pile,  

Poznaniu i  Szczecinie.

§ 11
Wydatki związane z działalnością Rady pokrywane są przez 

Dyrekcję Generalną Lasów Państwowych ze środków funduszu 
leśnego w ramach wspólnych przedsięwzięć Lasów Państwowych.

§ 12
Zapraszanym na posiedzenie Rady jej członkom i biegłym 

(ekspertom) zamieszkałym poza miejscowością, w której odbywa 
się posiedzenie, przysługuje prawo zwrotu kosztów podróży, nocle-
gów oraz diet na podstawie przepisów obowiązujących przy dele-
gacjach służbowych pracowników państwowych jednostek 
organizacyjnych.

§ 13 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan



16
BILP 6/2011

DECYZJA NR 28 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 13 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej ds. zamówienia publicznego pod nazwą
„Zakup i wdrożenie systemu monitorowania sieci, wydajności aplikacji i bezpieczeństwa środowiska teleinformatycznego”

OP-2710-13/11

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r., oraz art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycz-
nia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, 
poz. 759 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję Przetargową ds. zamówienia publicznego  

na zakup i wdrożenie systemu monitorowania sieci, wydajności 
aplikacji i bezpieczeństwa środowiska teleinformatycznego, zwaną 
dalej „Komisją”, w składzie:

1)	Mariusz Błasiak – naczelnik Wydziału Informatyki (przewodni-
czący),

2)	Andrzej Czyżyk – Wydział Informatyki,
3)	Przemysław Galas – Wydział Informatyki,
4)	Tadeusz Marx – Wydział Informatyki,
5)	Marcin Bąk – Wydział ds. Zamówień Publicznych (sekretarz).

§ 2
Komisja jest zespołem pomocniczym Dyrektora Generalnego 

LP powołanym do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i wdrożenie systemu 
monitorowania sieci, wydajności aplikacji i bezpieczeństwa środo-
wiska teleinformatycznego.

§ 3
Organizację, tryb pracy i zakres obowiązków członków Komisji 

określa Regulamin Komisji Przetargowej, stanowiący załącznik  
nr 1. (Załącznika nie drukujemy*) – red.).

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

*) Z chwilą ukazania się drukiem „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” wszystkie zarządzenia i decyzje Dyrektora Generalnego LP 
wraz z załącznikami publikowane są na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej PGL LP: http://bip.lasy.gov.pl

DECYZJA NR 30 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 18 maja 2011 r.

w sprawie powołania Krajowej Komisji ds. uznawania drzewostanów nasiennych,
obiektów zachowawczych oraz drzew matecznych w Lasach Państwowych

ZH-7132-16/2011

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, zwanego dalej Statutem, w wykonaniu zadania 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, określonego w art. 33 
ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 12, poz. 59, tekst jednolity z późniejszymi zmianami), a także 
zadań Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, powołanych  
w § 8 ust. 1 pkt 1 Statutu, zarządzam, co następuje: 

§ 1
Powołuję Krajową Komisję ds. uznawania drzewostanów nasien-

nych, obiektów zachowawczych i drzew matecznych w Lasach 
Państwowych, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1)	dr inż. Jan Matras, IBL – przewodniczący;
2)	dr inż. Jan Kowalczyk, IBL;
3)	dr inż. Piotr Markiewicz, IBL;
4)	naczelnik Wydziału Hodowli i Użytkowania Lasu DGLP;
5)	mgr inż. Jerzyna Przypaśniak, DGLP;
6)	mgr inż. Tomasz Grądzki, DGLP;
7)	mgr inż. Damian Zieliński, DGLP;
8)	zastępca dyrektora ds. gospodarki leśnej właściwej regio-

nalnej dyrekcji Lasów Państwowych;

9)	naczelnik Wydziału Zagospodarowania Lasu lub Hodowli 
Lasu właściwej regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych;

10)	specjalista ds. nasiennictwa i selekcji właściwej regionalnej 
dyrekcji Lasów Państwowych.

§ 2
W celu zapewnienia warunków pełnej realizacji „Programu 

zachowania leśnych zasobów genowych i hodowli selekcyjnej 
drzew w Polsce na lata 2011–2035” ustalam następujące zadania 
Komisji:

1.	 Dokonywanie przeglądów uznanych w latach ubiegłych obiektów 
leśnego materiału podstawowego (wyłączonych drzewostanów 
nasiennych, obiektów zachowawczych i drzew matecznych) 
oraz plantacji i plantacyjnych upraw nasiennych, które wg oceny 
RDLP utraciły zdolność do produkcji leśnego materiału rozmno-
żeniowego i pełnienia funkcji zachowania leśnych zasobów 
genowych, oraz przygotowywanie wniosków do zarządzenia 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, dotyczącego 
skreślenia ich z Rejestru Leśnego Materiału Podstawowego  
– Lasy Państwowe.



17BILP 6/2011

2.	 Dokonywanie przeglądów oraz oceny drzewostanów, obiektów 
zachowawczych i drzew zgłaszanych przez RDLP do uznania 
jako obiekty leśnego materiału podstawowego oraz przygotowy-
wanie wniosków do zarządzenia Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych, dotyczącego uznania ww. obiektów w Rejestrze 
Leśnego Materiału Podstawowego – Lasy Państwowe.

3.	 Wydawanie nadleśnictwom zaleceń dotyczących właściwego 
zagospodarowania, prowadzenia oraz wykorzystania drzewo-
stanów, obiektów zachowawczych i drzew, o których mowa w pkt 
1 i 2, oraz plantacji nasiennych, plantacyjnych upraw nasiennych 
i obiektów należących do kategorii „przetestowany”.

4.	 Zatwierdzanie wyboru powierzchni pod plantacje i plantacyjne 
uprawy nasienne oraz uprawy testujące potomstwo wyłączo-
nych drzewostanów nasiennych, drzew matecznych, plantacji 
nasiennych i plantacyjnych upraw nasiennych.

5.	 Prowadzenie kontroli bieżących w zakresie zagospodarowania, 
prowadzenia i wykorzystania obiektów leśnego materiału podsta-
wowego (wyłączonych drzewostanów nasiennych, gospodar-
czych drzewostanów nasiennych, obiektów zachowawczych, 
drzew matecznych, plantacji i plantacyjnych upraw nasiennych, 
źródeł nasion, obiektów należących do kategorii „przetesto-
wany”).

6.	 Kontrola prowadzenia upraw testujących potomstwo wyłączo-
nych drzewostanów nasiennych, drzew matecznych, plantacji 
nasiennych i plantacyjnych upraw nasiennych. 

§ 3
Wnioski Komisji, określone w § 2, pkt 1 i 2, zatwierdza w formie 

zarządzenia Dyrektor Generalny Lasów Państwowych i ogłasza je 
w Biuletynie Informacyjnym LP.

§ 4
Komisja rozpoczyna pracę z dniem podpisania niniejszej decy-

zji.

§ 5
Traci moc Decyzja nr 101 z dnia 6 lipca 2000 roku Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych w sprawie powołania Krajowej 
Komisji ds. uznawania drzewostanów nasiennych rodzimych ekoty-
pów oraz drzew doborowych w Lasach Państwowych (zn. spr.: 
ZG-7132-27/00).

§ 6
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

NARADA DYREKTORÓW 
REGIONALNYCH DYREKCJI LASÓW PAŃSTWOWYCH 

Sękocin, 14 kwietnia 2011 r.
GD-0031/2/2011

Naradę prowadził  zastępca dyrektora generalnego LP Tomasz 
Wójcik.

W naradzie ponadto uczestniczyli: Krzysztof Janeczko – dyrek-
tor Departamentu Leśnictwa; Grzegorz Furmański, Anna Pasz-
kiewicz – zastępcy dyrektora generalnego LP, dyrektorzy zakładów 
o zasięgu krajowym oraz naczelnicy i pracownicy DGLP.

Dyr. T. Wójcik przedstawił porządek dzienny narady:
1.	 Plan finansowo-gospodarczy na 2011 r. w wersji zasadniczej.
2.	 Wykonanie zadań za I kwartał 2011 r.
3.	 Analiza wykonania planu optymalizacji struktur organizacyjnych 

i zatrudnienia w nadleśnictwach w 2010 r.
4.	 Realizacja zadań w programie małej retencji.
5.	 Sprawy różne.

Ad 1.
Dyr. A. Paszkiewicz omówiła założenia do Planu finansowo-go-

spodarczego LP  na 2011 r. Przypomniała metodę ustalania wskaź-
nika k/p, szczegółowo omówioną na poprzedniej naradzie 
dyrektorów RDLP. Zespół zadaniowy, który zaproponował metodę 
wyliczania kosztów stałych, będzie pracował nad metodą ustalenia 
kosztów zmiennych wspólnie z wydziałami merytorycznymi.

Poinformowała, że parametry Planu finansowo-gospodarczego 
PGL LP na 2011 r. zostały zatwierdzone przez Ministra Środowiska, 
a Dyrektor Generalny LP wydał zarządzenie w sprawie Planu finan-
sowo-gospodarczego PGL LP na 2011 r. 

Przedstawiła przychody, koszty i wynik w porównaniu z prowizo-
rium Planu na 2011 r. Odpis na fundusz leśny – systematycznie 
zmniejszający się od kilku lat – w 2011 r. wynosi 10% (tak jak  
w 2010 r.). Odniosła się do kwestii czasowego udostępniania środ-

ków finansowych  na zadania realizowane ze źródeł zewnętrznych 
i zwróciła uwagę na potrzebę większej staranności przy sporządza-
niu wniosków w tej sprawie.

Omówiła fundusz leśny Lasów Państwowych, w tym m.in.: 
tworzenie infrastruktury niezbędnej do prowadzenia gospodarki 
leśnej i fundusz stabilizacji oraz fundusz leśny lasów innych form 
własności. Dokonała analizy struktury wydatków budżetu państwa 
na zadania zlecone przez administrację rządową – w okresie ostat-
nich lat poziom finansowania systematycznie maleje. Przedstawiła 
założenia do realizacji planu nakładów na budowę środków trwa-
łych w latach 2011–2015 – plan kilkuletni ułatwi planowanie więk-
szych inwestycji oraz pozwoli określić źródła finansowania 
rzeczowych aktywów trwałych, a także wartości niematerialnych  
i prawnych. Plan kilkuletni będzie corocznie aktualizowany. Zwró-
ciła uwagę na przyrost amortyzacji w latach następnych. 

Zaprezentowała zestawienie płacowe: zatrudnienie, środki  
na wynagrodzenia i przeciętne miesięczne wynagrodzenie – ogółem 
i wg RDLP.

Dyr. T. Wójcik podkreślił, że realizacja zadań inwestycyjnych 
jest priorytetem. Należy przestrzegać procedur prawa zamówień 
publicznych.

Ad 2.
Nacz. A. Ballaun przedstawił analizę pozyskania i sprzedaży 

drewna za pierwszy kwartał  2011 r. wg RDLP, w odniesieniu  
do Planu finansowo-gospodarczego LP na 2011 r. i analogicznego 
okresu roku ubiegłego, omawiając:
–	 pozyskanie i sprzedaż drewna  –  plan sprzedaży drewna ogółem 

na 2011 r. to 34,350 tys. m3; występuje niewielkie opóźnienie  
w sprzedaży drewna tartacznego iglastego;



18
BILP 6/2011

–	 stan zapasów – poziom na ogół prawidłowy;
–	 ceny – przedstawił wyniki procedur sprzedaży drewna  

na pierwsze półrocze 2011 r.: sprzedaż drewna w portalu leśno-
-drzewnym i e-drewno systemowym dla wybranych grup handlo-
wo-gatunkowych.
Omówił  sytuację na rynkach zagranicznych: celulozy, płyt wióro-

wych; płyt: MDF, HDF i OSB; tarcicy i produktów drzewnych – utrzy-
muje się  tendencja wzrostowa cen. 

Dokonał analizy importu surowca drzewnego przez Niemcy,  
w tym z Polski.

Przedstawił sytuację przemysłu drzewnego – obserwuje się 
wzrost produkcji, zatrudnienia, płac oraz cen wyrobów drzewnych. 

W dyskusji na powyższy temat udział wzięli dyrektorzy:  
P. Grygier, K. Szabla, S. Cichoń, Z. Kaczmarczyk, L. Banach  
i T. Wójcik. Poruszono następujące sprawy: przesuwania mas 
drewna na e-drewno w sytuacji, gdy klient rezygnuje z realizacji 
umowy, tendencji cenowych na rynkach europejskich, wysokości 
cen drewna dla klientów indywidualnych (na opał),  nasilających się 
kradzieży drewna oraz zaangażowania służb w detaliczną sprze-
daż drewna.

Dyr. T. Wójcik w odniesieniu do dyskusji nt. sprzedaży detalicz-
nej  przypomniał, że obowiązuje Zarządzenie Dyrektora General-
nego Lasów Państwowych  nr 49/2010 w sprawie sprzedaży drewna 
przez PGL LP w 2011 r. Zwrócił uwagę na kwestię wizerunku LP  
w świadomości lokalnej społeczności.

Zobowiązał dyrektorów RDLP do systematycznego monitorowa-
nia stanu zapasów drewna.  

Poinformował o zmianie zasad sprzedaży pozostałości zrębo-
wych – pismo w tej sprawie zostanie wysłane  do RDLP – oraz  
o projekcie rozporządzenia Ministra Gospodarki dotyczącym odna-
wialnych źródeł energii.

Dyr. A. Paszkiewicz przedstawiła wstępne wyniki ekonomiczne 
LP po I kwartale 2011 r. w odniesieniu do Planu finansowo-gospo-
darczego LP na 2011 r. wg RDLP i w porównaniu z analogicznym 
okresem roku  poprzedniego:
–	 przychody,
–	 koszty,
–	 wynik finansowy.

Zwróciła uwagę na przyrost zapasów i należności. Omówiła: 
wynik realizacji zadań gospodarki leśnej nadleśnictw, środki 
pieniężne i inne aktywa pieniężne oraz realizację nakładów inwe-
stycyjnych w nadleśnictwach, biurach RDLP, zakładach. Zaawan-
sowanie realizacji inwestycji będzie przedmiotem analizy na każdej 
naradzie dyrektorów RDLP.

W dyskusji na powyższy temat udział wzięli dyrektorzy:  
L. Banach, Z. Kaczmarczyk. Poruszono następujące sprawy: 
wpływu krajowych inwestycji drogowych na realizację przetargów  
w LP, skandynawskiego rynku drzewnego w związku z sytuacją 
polityczną w północnej Afryce.  

Ad 3.
Nacz. J. Kapral przedstawił  program optymalizacji struktur 

organizacyjnych i zatrudnienia w nadleśnictwach,  realizowany od 
2009 r.  Przesłanką wdrożenia programu optymalizacji było zwięk-
szenie efektywności LP dziś i w przyszłości poprzez m.in. zmniej-
szenie liczby leśnictw i zatrudnienia w biurach nadleśnictw  
po głębokiej analizie realizowanych zadań. Zakłada się średnią 
powierzchnię leśnictwa – 1600 ha, średnie roczne pozyskanie 
drewna – 6900 m3, likwidację leśnictw jednoosobowych i zmniej-
szenie zatrudnienia drogą naturalną (np. poprzez przejścia  
na emeryturę) w konsultacji ze związkami zawodowymi. Programy 
optymalizacji opracowano na szczeblu RDLP na lata 2010–2015.

 Dokonał analizy programu optymalizacji  wg RDLP w 2010 r.  
– w pełni zrealizowano plan w odniesieniu do stanu liczbowego 
leśnictw, natomiast wyjaśnienia wymaga stan zatrudnienia.

W dyskusji na powyższy  temat udział wzięli dyrektorzy:  
A. Paszkiewicz, L. Banach, T. Wójcik. Poruszono następujące 
sprawy: przyczyn przyrostu zatrudnienia w biurach RDLP,  w tym 
przypadków chorób przewlekłych wśród pracowników i zastępstw.

W podsumowaniu dyskusji dyr. T. Wójcik ustalił, że Wydział 
Kadr i Doskonalenia Zawodowego w DGLP przeprowadzi analizę 
przyczyn wzrostu zatrudnienia i przedstawi ją kierownictwu DGLP.

Ad 4.
Pełnomocnik ds. realizacji projektu Z. Filipek przedstawił 

stan zaawansowania realizacji projektów małej  retencji, współfi-
nansowanych ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura  
i Środowisko, Oś priorytetowa III: „Zarządzanie zasobami i przeciw-
działanie zagrożeniom środowiska: zwiększanie możliwości reten-
cyjnych oraz przeciwdziałanie powodzi i suszy w ekosystemach 
leśnych na terenach nizinnych” oraz „Przeciwdziałanie skutkom 
odpływu wód opadowych na terenach górskich. Zwiększenie reten-
cji i utrzymanie potoków oraz związanej z nimi infrastruktury  
w dobrym stanie”. Omówił zakresy  projektów i rzeczowe wskaźniki 
ich realizacji. Zwrócił uwagę na błędy w dokumentacji, a także 
dokonał analizy realizacji wydatków kwalifikowalnych wg RDLP  
i zaawansowania rzeczowego w wykonaniu obiektów.  Najważniej-
sze problemy w  projekcie retencji nizinnej to postępowania przetar-
gowe, jakość dokumentacji wnioskowej, częsta zmiana osób 
koordynujących realizację w nadleśnictwach i RDLP. W kwestii 
retencji górskiej – umowa nie została jeszcze podpisana. Problemy 
związane są z ocenami oddziaływania na środowisko, kontrolą 
uprzednią postępowań zgodnie z prawem zamówień publicznych  
i zabezpieczeniem należytego wykonania umowy.

W dyskusji na powyższy temat udział wzięli dyrektorzy:  
R. Dobrzyński, A. Wilińska, A. Paszkiewicz, G. Furmański  
i T. Wójcik.

Poruszono następujące sprawy: trudności w przygotowaniu 
dokumentacji w związku ze zmianami w prawie,  problemy zwią-
zane z obiegiem dokumentów przy projektach na tak dużą  skalę.

Dyr. G. Furmański podkreślił, że temat jest bardzo trudny  
i wymaga maksymalnego zaangażowania ze strony nadleśnictw, 
RDLP i DGLP. Jest to zadanie priorytetowe i  wymaga należytej 
uwagi. Ustalił, że CKPŚ i pełnomocnik ds. realizacji projektu 
będą sporządzali po każdej wizytacji terenowej notatkę służ-
bową  do wiadomości DGLP i RDLP. W każdym miesiącu dyrek-
torzy RDLP będą otrzymywali raport o zaawansowaniu 
realizacji projektu. Pozwoli to na  bieżące rozwiązywanie proble-
mów. Ponadto zwrócił uwagę na procedury, obieg dokumentów  
i właściwe umocowanie koordynatorów. Podkreślił, że za prawi-
dłową realizację projektów odpowiadają dyrektorzy RDLP.

Dyr. T. Wójcik nawiązał do powyższych wypowiedzi i ponownie 
podkreślił, że realizacja projektów to jedna z najważniejszych spraw 
w LP w najbliższych latach i zobowiązał dyrektorów RDLP  
do uważnego monitorowania  postępu prac.

Ad 5.
Sprawy różne:
1.	 Nacz. A. Perlińska poinformowała o piśmie, w którym spółka 

PKP-PLK S.A. poinformowała DGLP, że wstrzymuje utrzymy-
wanie pasów przeciwpożarowych przy liniach kolejowych. Mini-
sterstwo Środowiska wystąpi do Ministerstwa Infrastruktury  
i Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  i Administracji z prośbą  
o interwencję w tej sprawie. Wystosowano pismo do Komendy 
Głównej Państwowej Straży Pożarnej. O całości działań poinfor-
mowano RDLP.

	 Dyr. T. Wójcik polecił dyrektorom RDLP bieżące monitorowanie 
powyższego zagadnienia.

2.	 Dyr. G. Furmański omówił sprawę stanu zwierzyny płowej, 
realizacji planów łowieckich i potrzeby ewentualnej ich weryfi-
kacji. Przedstawił wyniki finansowe gospodarki łowieckiej  
w sezonie 2009/2010.

3.	 Nacz. A. Grzegorczyk  omówiła kwestię zgłaszania kandydatów 
na szkolenie w stowarzyszeniu zrzeszającym organizacje zarzą-
dzające europejskimi lasami państwowymi EUSTAFOR. Zgło-
szenia należy nadsyłać do 15 maja 2011 r.

4.	 Kierownik Zespołu Obsługi Programu Life+ Ł. Przybyłek 
przedstawił dwa projekty Life+: I etap – „Ogień w lesie a przy-



19BILP 6/2011

roda – podniesienie świadomości mieszkańców terenów wiej-
skich w zakresie zapobiegania pożarom lasów”, „Ogień w lesie  
a przyroda II – drugi etap kampanii informującej społeczeństwo 
o zagrożeniu pożarowym w lasach”. Celem kampanii są: kształ-
towanie właściwych postaw oraz podniesienie wiedzy i świado-
mości społeczeństwa w ww. zakresie. W najbliższym czasie 
planowana jest rekrutacja koordynatorów regionalnych tej 
kampanii. Początek kampanii planowany jest na czerwiec br. 

	 Dyr. T. Wójcik podkreślił, że należy starannie dokonać wyboru 
właściwych osób na to stanowisko.

5.	 Dyr. S. Trzaskowski  przedstawił założenia kampanii  informa-
cyjnej z okazji ogłoszenia przez ONZ roku 2011 Międzynaro-
dowym Rokiem Lasów. Została opracowana wspólna identyfi-
kacja tej kampanii do stosowania przez wszystkie jednostki LP. 
Poinformował również o międzynarodowym konkursie wiedzy 
leśnej, ogłoszonym wspólnie z Towarzystwem Przyjaciół Lasu  
i zaapelował o powołanie regionalnych komisji konkursowych. 

6.	 Nacz. M. Błasiak poinformował  o pomyślnym zakończeniu 
procesu centralizacji  systemu informatycznego LP, rozpoczę-
tego pięć lat temu. Zaplanowany harmonogram został zrealizo-
wany, budżet nie został przekroczony. Dokonano audytu 
zewnętrznego. Ten skomplikowany, duży proces informatyczny 
odbywał się płynnie i nie zakłócał bieżącej pracy jednostek LP.

7.	 Dyr. K. Janeczko odniósł się do kwestii  pasów przeciwpożaro-
wych wzdłuż linii kolejowych i pisma spółki PKP-PLK S.A. w tej 
sprawie, w kontekście rozporządzenia MSWiA oraz nowelizo-
wanej ustawy o lasach. Przedstawił stan prac nad nowelizacją 
tej ustawy – będzie kontynuowana procedura uzgodnień między-
resortowych. Poinformował o priorytetach na najbliższy czas, 

związanych z polską prezydencją w UE, m.in. przygotowaniu 
konwencji o lasach, pracach nad Zieloną Księgą, przyszłej 
perspektywie finansowej UE.  W dniach 28–29 września plano-
wana jest konferencja ministerialna w Rynie – dyr. T. Wójcik 
ustalił, że dyrektorzy RDLP w Białymstoku i Olsztynie zapro-
ponują program terenowy dla uczestników konferencji.

8.	 Dyr. K. Szabla przedstawił sprawę zarzutu NIK, dotyczącego 
prowadzenia gospodarki leśnej bez ważnego planu urządzenia 
lasu w sytuacji, gdy spowodowane jest to przedłużającymi się 
ocenami oddziaływania na środowisko. Wskazał na potrzebę 
zajęcia jednoznacznego stanowiska przez Ministerstwo Środo-
wiska. Podobny zarzut postawiono w wypadku gospodarki 
łowieckiej.

	 W dyskusji na powyższy temat zabrali głos dyrektorzy:  
J. Karetko, J. Kraczek i E. Balwierczak. Wyjaśnień udzielił  
dyr. K. Janeczko.  

9.	 Dyr. E. Balwierczak poinformował o Turnieju Piłki Siatkowej na 
terenie RDLP w Krośnie i zaapelował o przysyłanie niezbędnych 
dokumentów.

Notowała
Anna Trzeciak

Akceptuję:

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH DS. MARKETINGU I ORGANIZACJI

mgr inż. Tomasz Wójcik



20
BILP 6/2011

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY,
ZATWIERDZONE PRZEZ DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Gdańsk

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Kościerzyna
Kościerzyna
159f

Kościerzyna
Kościerzyna
ul. Strzelnica 4
83-400 Kościerzyna

472/2
GD1E/00028929/1
SR w Kościerzynie
1726 m2

M20/49/1
udz. w dz. i bud. 370/1000

M20/49/2
udz. w dz. i bud. 247/1000

M20/49/3
udz. w dz. i bud. 194/1000

M20/49/4
udz. w dz. i bud. 189/1000

budynek mieszkalny  
czterorodzinny,  
zasiedlony,
budynek gospodarczy

2. Kościerzyna
Kościerzyna
159f

Kościerzyna
Kościerzyna
ul. Strzelnica 3
83-400 Kościerzyna

472/1
GD1E/00028929/1
SR w Kościerzynie
1175 m2

budynek mieszkalny,
jednorodzinny, pustostan,
budynek gospodarczy,
ogrodzenie

3. Kościerzyna
Kościerzyna
202 l

Rybaki
Kościerzyna
Stare Nadleśnictwo 1
83-400 Kościerzyna

1366
KW 13505
SR w Kościerzynie
4448 m2

M20/9/1
udz. w dz. i bud. 180/1000

M20/9/2
udz. w dz. i bud. 145/1000

M20/9/3
udz. w dz. i bud. 179/1000

M20/9/4
udz. w dz. i bud. 170/1000

M20/9/5
udz. w dz. i bud. 160/1000

M20/9/6
udz. w dz. i bud. 166/1000

budynek mieszkalny, 
sześciorodzinny, zasiedlony, 
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 9 maja 2011 r.



21BILP 6/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice

Lp.
Nazwa nadleśnictwa 

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW

Sąd Rejonowy
pow. działki  (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Olesno
Olesno
265 l

Stare Olesno
Olesno
Stare Olesno
ul. Kluczborska 17
46-300 Olesno

265/9
OP1L/00036759/8
SR w Oleśnie
1535 m2

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny,
pustostan,
dwa budynki gospodarcze

2. Turawa
Jełowa
233sx, jx, nx

Jełowa
Łubniany
ul. Polna 2c/1
46-024 Jełowa

383/76; 389/76; 366/76
OP1O/00109664/1 
OP1O/00111630/1 
OP1O/00109666/5
SR w Opolu
7711 m2 (udział 346 m2)

lokal mieszkalny 
w segmencie 
czterorodzinnym budynku
dziewięciorodzinnego,
zasiedlony, jeden segment 
w budynku gospodarczym

Zatwierdzam:
 

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

Zastępca Dyrektora Generalnego
Lasów Państwowych ds. Marketingu i Organizacji

mgr inż. Tomasz Wójcik
Warszawa, 28 kwietnia 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice

Lp.
Nazwa nadleśnictwa 

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW

Sąd Rejonowy
pow. działki  (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Tułowice
Niemodlin
91j
 

Kopice
Grodków
Kopice 160/1
49-200 Grodków

91/5
65431
SR w Nysie
udział 445/1000 
w powierzchni  2119 m2

lokal mieszkalny w budynku 
dwurodzinnym, zasiedlony 
20% udziału w budynku 
gosp., budynek gospodarczy, 
45% udziału w wodociągu 
i osadniku ścieków

2. Strzelce Opolskie
Kamień Śląski
1x

Strzelce Opolskie
Strzelce Opolskie
ul. Moniuszki 10/1
47-100 Strzelce Opolskie

5138/1
OP1S/00044310/4
SR w Strzelcach Opolskich
udział w pow. 580 m2

lokal mieszkalny 
w budynku 
czterorodzinnym,
zasiedlony

3. Strzelce Opolskie
Kamień Śląski
1x

Strzelce Opolskie
Strzelce Opolskie
ul. Moniuszki 10/2
47-100 Strzelce Opolskie

5138/1
OP1S/00044310/4
SR w Strzelcach Opolskich
udział w pow. 580 m2

lokal mieszkalny 
w budynku 
czterorodzinnym,
zasiedlony

4. Strzelce Opolskie
Kamień Śląski
1x

Strzelce Opolskie
Strzelce Opolskie
ul. Moniuszki 10/3
47-100 Strzelce Opolskie

5138/1
OP1S/00044310/4
SR w Strzelcach Opolskich
udział  w pow. 580 m2

lokal mieszkalny 
w budynku 
czterorodzinnym,
zasiedlony

5. Strzelce Opolskie
Kamień Śląski
1x

Strzelce Opolskie
Strzelce Opolskie
ul. Moniuszki 10/4
47-100 Strzelce Opolskie

5138/1
OP1S/00044310/4
SR w Strzelcach Opolskich
udział  w pow. 580 m2

lokal mieszkalny 
w budynku 
czterorodzinnym,
zasiedlony

Zatwierdzam:

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

Zastępca Dyrektora Generalnego
Lasów Państwowych ds. Marketingu i Organizacji

mgr inż. Tomasz Wójcik
Warszawa, 28 kwietnia 2011 r.



22
BILP 6/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice

Lp.
Nazwa nadleśnictwa

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW

Sąd Rejonowy
pow. działki  (m2)

Rodzaj zabudowy 
i sposób 

zagospodarowania

1. Gidle
Kruszyna
175f, 174i

Prusicko
Nowa Brzeźnica
Kaflarnia 96A
98-331 Nowa Brzeźnica

3338/2; 3340/2
KW 15478
SR w Wieluniu
1457 m2

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, pustostan, 
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 6 maja 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Brynek
Wieszowa
58d, f

Stolarzowice
Bytom
ul. Paczyńska 8
41-936 Bytom Stolarzowice 

879/112
KA1Y/00022159/2
SR w Bytomiu
1042

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony

2. Brynek
Twaróg
187z

Twaróg
Twaróg
ul. Polna 1
42-690 Twaróg

962/89
GL1T/00066874/6
SR w Tarnowskich Górach
1162

budynek mieszkalny,  
dwurodzinny, zasiedlony,  
budynek gospodarczy

3. Brynek
Twaróg
187ax

Twaróg
Twaróg
ul. Polna 3
42-690 Twaróg

964/89
GL1T/00066874/6
SR w Tarnowskich Górach
1407

budynek mieszkalny,  
dwurodzinny, zasiedlony,  
budynek gospodarczy

4. Olesno
Szumirad
198i

Radawie
Zębowice
ul. Główna 1
46-048 Radawie

198/4
KW 46553
SR w Oleśnie
1673

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony,  
budynek gospodarczy

5. Strzelce Opolskie
Zdzieszowice
40k

Zimna Wódka
Ujazd
Stary Ujazd
ul. 40-lecia 119
47-143 Ujazd

40/3
OP1S/00044305/6 
SR w Strzelcach Opolskich
1560

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, pustostan,  
budynek gospodarczy 

6. Wisła
Istebna
33c

Istebna 
Istebna
Istebna nr 375
43-470 Istebna

6803/9
BB1C/00060113/1 
SR w Cieszynie
1050 

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, zasiedlony,  
budynek gospodarczy 

7. Katowice
Panewnik
135A i, j, k

Borowa Wieś
Mikołów
ul. Piaskowa 215
43-197 Mikołow

682/4, 686/6, 687/3
KA1M/00061329/1 
SR w Mikołowie
1257

budynek mieszkalny,  
jednorodzinny, 
zasiedlony, 
budynek gospodarczy

8. Złoty Potok
Złoty Potok
117Aa

Ponik
Janów
ul. Przyrowska 28/1
42-253 Janów

599/4
CZ1C/00118090/9
SR w Częstochowie
1760 (udział 858 m2)

lokal w budynku 
dwurodzinnym, zasiedlony

9. Kędzierzyn
Kędzierzyn
328f

Rudziniec
Rudziniec
ul.  Polna 1
44-160 Rudziniec

328/10
GL1G/00065603/7
SR w Gliwicach
1804

budynek mieszkalny,  
dwurodzinny, zasiedlony, 
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 13 maja 2011 r.



23BILP 6/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2

Rodzaj zabudowy 
i sposób 

zagospodarowania

1. Lubliniec
Lubliniec
165h

Kokotek
Lubliniec
Kokotek 46
42-700 Lubliniec

476/79
CZ1L/00044309/7
SR w Lublińcu
1345 m2

budynek mieszkalny, 
czterorodzinny, zasiedlony

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 13 maja 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Kraków

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy 
i sposób 

zagospodarowania

1. Niepołomice
Niepołomice
99h

Niepołomice
Niepołomice
ul. Leśna 13/3
32-005 Niepołomice

4110/9
KR2I/00020576/9
SR w Wieliczce
2315
udział: 1399/10000

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku ośmiorodzinnym, 
zasiedlony, 
wraz z przynależnościami

2. Niepołomice
Niepołomice
99h

Niepołomice
Niepołomice
ul. Leśna 13/5
32-005 Niepołomice

4110/9
KR2I/00020576/9
SR w Wieliczce
2315
udział: 2094/10000

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku ośmiorodzinnym, 
zasiedlony, 
wraz z przynależnościami

3. Niepołomice
Niepołomice
99h

Niepołomice
Niepołomice
ul. Leśna 13/6
32-005 Niepołomice

4110/9
KR2I/00020576/9
SR w Wieliczce
2315
udział: 1959/10000

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku ośmiorodzinnym, 
zasiedlony, 
wraz z przynależnościami

4. Niepołomice
Niepołomice
99h

Niepołomice
Niepołomice
ul. Leśna 13/7
32-005 Niepołomice

4110/9
KR2I/00020576/9
SR w Wieliczce
2315
udział: 892/10000

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku ośmiorodzinnym, 
zasiedlony, 
wraz z przynależnościami

5. Niepołomice
Niepołomice
99h

Niepołomice
Niepołomice
ul. Leśna 13/8
32-005 Niepołomice

4110/9
KR2I/00020576/9
SR w Wieliczce
2315
udział: 1014/10000

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku ośmiorodzinnym, 
zasiedlony, 
wraz z przynależnościami

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 5 maja 2011 r.



24
BILP 6/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Kraków

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Dąbrowa Tarnowska
Dąbrowa Tarnowska
218a 01

Dąbrowa
Dąbrowa Tarnowska
ul. Szarwarska 1a/3
33-200 Dąbrowa Tarnowska

1109/1
TR1D/00069042/8
SR w Dąbrowie Tarnowskiej
2849
udział: 86/555

samodzielny lokal 
mieszkalny, zasiedlony 
w budynku 
dziewięciorodzinnym,
wraz z przynależnościami

2. Dąbrowa Tarnowska
Dąbrowa Tarnowska
220k 01

Bagienica
Dąbrowa Tarnowska
ul. Szarwarska 87
33-200 Dąbrowa Tarnowska

1848/11
TR1D/00039475/3
SR w Dąbrowie Tarnowskiej
897

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony, 
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 6  maja 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Kraków

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Brzesko
Bochnia
53c

Olchawa
Nowy Wiśnicz
Olchawa 153
32-720 Nowy Wiśnicz

490/2
TR1O/00067440/5
SR w Bochni 
2300 m2

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony,
dwa budynki gospodarcze 
(stodoła i stajnia)

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 9 maja 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Krosno

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

3. Leżajsk	
Leżajsk
288a, h, i, j

Wydrze
Rakszawa
Wydrze 279
37-110 Żołynia

1214/3
RZ1A/00048015/0
SR w Łańcucie
4233

budynek mieszkalny 
jednorodzinny, zamieszkany, 
dwa budynki gospodarcze

4. Dukla
Dukla
51m

Dukla
Dukla
ul. Kościuszki 28/32
38-450 Dukla

252/14
KS1K/00093862/1
SR w Krośnie
2768 
(udział 228/10000 
w działce 
i częściach 
wspólnych budynku)

jeden lokal mieszkalny 
w budynku 
40-rodzinnym, zamieszkany

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 16 maja 2011 r.



25BILP 6/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Wichrowo
Wichrowo
611k

Wichrowo
Dobre Miasto
Wichrowo 24
11-040 Dobre Miasto

452
OL1O/00072274/9
SR w Olsztynie
3033 m2

budynek mieszkalny 
jednorodzinny, zasiedlony,
jeden budynek gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 6 maja 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Wronki
Bucharzewo
334i

Chojno
Wronki
Samita 1
64-510 Wronki

80334/2
PO1A/00043484/8
SR w Szamotułach 
2441

budynek mieszkalny,
jednorodzinny, zasiedlony,
jeden budynek gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 16 maja 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy  
 i sposób 

zagospodarowania

1. Pniewy
Niemierzewo
233 l  (lok. 1)
233m (lok.  2)

Miasto Pniewy
Pniewy
ul. Turowska 48
62-045 Pniewy

1152/4  (lok. 1), 1152/3 (lok. 2)
PO1A/00031857/7
SR w Szamotułach
1296 (lok. 1)
1220 (lok. 2)

dwa lokale mieszkalne 
w budynku  dwurodzinnym, 
zasiedlone,  budynek 
gospodarczy i garaż

2. Karczma Borowa
Karczma Borowa
124f

Kąkolewo
Osieczna
ul. Krzywińska 87
Kąkolewo
64-113 Osieczna

5124/13
PO1L/00004691/8
SR w Lesznie
838

dwa lokale mieszkalne 
w budynku dwurodzinnym, 
jeden pustostan, 
jeden zamieszkany; 
budynek gospodarczy

3. Czerniejewo
Nekla
239Aw

Bierzglinek
Września
Dębina 1
Osada Bierzglinek
62-300 Września

351/2
PO1F/00030332/9
SR we Wrześni
1969

dwa lokale mieszkalne 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlone; 
dwa budynki gospodarcze

4. Czerniejewo
Nekla
239At, h (część)

Bierzglinek
Września
Dębina 2
Osada Bierzglinek
62-300 Września

351/3
PO1F/00030332/9
SR we Wrześni
2107

dwa lokale mieszkalne 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlone

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 9 maja 2011 r.



26
BILP 6/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Radom

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy 
i sposób 

zagospodarowania 

1. Staszów
Golejów
43z

Miasto Staszów
Staszów
ul. 11 Listopada 24
28-200 Staszów

4253
KI1A/00003413/5
SR w Staszowie
1111 m2  
(udział 551 m2)

1/2 budynku mieszkalnego, 
zasiedlonego, 
wraz ze studnią, szambem, 
składem opałowym, 
chodnikiem i ogrodzeniem

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

Warszawa, 6 maja 2011 r.                                                                                                                                         dr inż. Marian Pigan

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Radom

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy 
i sposób 

zagospodarowania 

1. Marcule
Małomierzyce
180i

Małomierzyce
Iłża
Leśniczówka 1
27-100 Iłża

613/3 i 613/5
RA1L/00047850/3
SR Lipsko
1145 m2  i 1562 m2

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony,  
szopa, obora

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

Warszawa, 17 maja 2011 r.                                                                                                                                       dr inż. Marian Pigan

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Wrocław

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Kamienna Góra
Lubawka
158x

Lubawka 2
Lubawka 
ul. Podlesie 22a
58-420 Lubawka

629/158
KW 12385
SR w Kamiennej Górze
999

budynek jednorodzinny,
pustostan
 

2. Kamienna Góra
Lubawka
158y, z

Lubawka 2
Lubawka
ul. Podlesie 22 m. 1–5 
58-420 Lubawka

630/158
KW 12385
SR w Kamiennej Górze
2293

budynek pięciorodzinny,
cztery lokale zasiedlone,
jeden lokal pustostan

3.
 
 

Kamienna Góra
Kamienna Góra
43cx

Marciszów
Marciszów
ul. Nadrzeczna 26 m.1 i 2
58-410 Marciszów

755/43
KW 12388
SR w Kamiennej Górze
1040

budynek dwurodzinny,
zasiedlony
 

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

Warszawa, 6 maja 2011 r.                                                                                                                                         dr inż. Marian Pigan

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek
Korekta wykazu nieruchomości

W wykazie nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży (wniosek Nadleśnictwa Miastko), dokumencie zatwierdzonym przez Dyrek-
tora Generalnego Lasów Państwowych w dniu 5 stycznia 2011 r. i opublikowanym na s. 16 nru 2 (218) „Biuletynu Informacyjnego Lasów 
Państwowych” z roku bieżącego, nie podano w pozycjach 1 i 2 tabeli, kolumnie 4, numeru księgi wieczystej, odnoszącego się do udziałów 
w infrastrukturze osiedlowej nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, będących w zarządzie Nadleśnictwa Miastko. Brakujący numer 
księgi wieczystej to SL1M/00009631/9 (Sąd Rejonowy w Miastku).

DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH
Warszawa, 31 maja 2011 r.                                                                                                                                       dr inż. Marian Pigan



27BILP 6/2011

OGŁOSZENIA

***

Nadleśnictwo Sława Śląska (RDLP Zielona Góra) informuje o kradzieży 30 płytek do znakowania drewna o następujących numerach: 
od 2491 do 2493, od 2525 do 2532, od 2556 do 2563, od 2565 do 2566, od 2581 do 2585, a ponadto  2483, 2568, 2598 (wszystkie  
o adresie leśnym 140913) oraz 5381 (adres leśny 140901).

Płytkami o podanych numerach oznakowano drewno przygotowane do wywozu w leśnictwach Gola i Polanica. Oderwano je z oznako-
wanego drewna.

Nadleśniczy
mgr inż. Wiesław Daszkiewicz

Sława, 14 kwietnia 2011 r.

***

Nadleśnictwo Sława Śląska (RDLP Zielona Góra) informuje o kradzieży 9 płytek do znakowania drewna o następujących numerach: 
2506; 2511; 2609; 2611 oraz od 2631 do 2635. Adres leśny 140913.

Płytkami o podanych numerach oznakowano drewno przygotowane do wywozu w leśnictwie Polanica. Oderwano je z oznakowanego 
drewna.

Nadleśniczy
mgr inż. Wiesław Daszkiewicz

Sława, 19 kwietnia 2011 r.

***

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych we Wrocławiu informuje, że na terenie Nadleśnictwa Lwówek Śląski ujawniono kradzież 
dwu płytek do znakowania drewna. Płytki oderwano z zaprzychodowanego drewna kłodowego, numery 2167, 2175. Zniszczono ponadto 
14 płytek o numerach od 3866 do 3879. Sprawców kradzieży nie ustalono.

W wypadku ujawnienia płytek proszę o ich konfiskatę i przekazanie do Nadleśnictwa Lwówek Śląski lub do RDLP we Wrocławiu.

p.o. Dyrektora
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych

we Wrocławiu
Edward Podczaszyński

Wrocław, 21 kwietnia 2011 r.

***

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Zielonej Górze informuje, że w Nadleśnictwie Sława Śląska stwierdzono kradzież  
39 płytek do znakowania drewna o oznaczeniu:
– 140901 i numerze 5381;
– 140913 i numerach: 2491–2493, 2506, 2511, 2525–2532, 2556–2563, 2565–2566, 2581–2585, 2483, 2568, 2598, 2609, 2611,  

2631–2635.
Płytki oderwano z surowca odebranego w leśnictwach Gola i Polanica.
W wypadku ujawnienia oznaczników o ww. numerach proszę o ich konfiskatę i przekazanie do właściwego nadleśnictwa lub tutejszej 

RDLP.

p.o. Dyrektora
ds. Gospodarki Leśnej

mgr inż. Krzysztof Poczekaj

Zielona Góra,22 kwietnia 2011 r.

***

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych we Wrocławiu informuje, że na terenie Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka, leśnictwa Poręba, 
ujawniono kradzież 12 płytek do cechowania drewna o numerach 3188–3297 oraz numerze identyfikacyjnym 130409. Sprawców kradzieży 
nie ustalono.

W wypadku ujawnienia płytek proszę o ich konfiskatę i przekazanie do Nadleśnictwa Bystrzyca Kłodzka lub do RDLP we Wrocławiu.

Zastępca Dyrektora
ds. Gospodarki Leśnej

Grzegorz Pietruńko

Wrocław, 26 kwietnia 2011 r.



28
BILP 6/2011

OGŁOSZENIA

***

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych we Wrocławiu informuje, że na terenie Nadleśnictwa Wałbrzych, leśnictwa Sokołowsko, 
stwierdzono kradzież płytek z drewna wielkowymiarowego w liczbie 12 znaczników o numerach: 44504; 44318; 44320; 44757; 44776; 
44702; 44703; 44810; 45437; 45438; 45439; 46001 – wszystkie z kodem 132811. Sprawców kradzieży nie ustalono.

W wypadku ujawnienia płytek proszę o ich konfiskatę i przekazanie do Nadleśnictwa Wałbrzych lub do RDLP we Wrocławiu.

Zastępca Dyrektora
ds. Gospodarki Leśnej

Grzegorz Pietruńko
Wrocław, 26 kwietnia 2011 r.

***

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych we Wrocławiu informuje, że na terenie Nadleśnictwa Węgliniec wraz ze skradzionym drew-
nem liściastym S4 brz db zostały zabrane płytki o numerach 6212 i 6213. Numer identyfikacyjny 132904. W tej sprawie jest prowadzone 
dochodzenie przez Straż Leśną. Sprawców kradzieży nie ustalono.

W wypadku ujawnienia płytek proszę o ich konfiskatę i przekazanie do Nadleśnictwa Węgliniec lub do RDLP we Wrocławiu.

Zastępca Dyrektora
ds. Gospodarki Leśnej

Grzegorz Pietruńko
Wrocław, 27 kwietnia 2011 r.

***

Nadleśnictwo Syców (RDLP Poznań) informuje o kradzieży 11 płytek do numeracji surowca drzewnego z leśnictwa Międzybórz, oddz. 
32b, o numerach 13962, 13970, 13982, 14007, 14008, 14012, 14018, 14025, 14035, 14041, 14049.

 Przeprowadzone postępowanie w powyższej sprawie nie doprowadziło do odnalezienia płytek, ani ustalenia sprawcy.

Nadleśniczy
mgr inz. Józef Szymański

Syców, 29 kwietnia 2011 r.

***

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Łodzi informuje o zaginięciu w Nadleśnictwie Łąck na terenie leśnictwa Korzeń 79 oznacz-
ników (płytek) do numerowania drewna o numerach od 41922 do 42000 z kodem cyfrowym jednostki 060805.

W wypadku ujawnienia wyżej wymienionych płytek proszę o ich konfiskatę i kontakt z Nadleśnictwem Łąck lub RDLP w Łodzi.

W zastępstwie Dyrektora
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

w Łodzi
Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych

mgr inż. Tadeusz Baryła

Łódź, 5 maja 2011 r.

***

Nadleśnictwo Antonin (RDLP Poznań) informuje o kradzieży płytek do numeracji surowca drzewnego w leśnictwie Klady o numerach: 
1753, 1768, 1044, 1039.

Nadleśniczy
mgr inż. Stanisław Janeczkowski

Antonin, 10 maja 2011 r.



29BILP 6/2011

notatki



30
BILP 6/2011

notatki



31BILP 6/2011

notatki



32
BILP 6/2011

UWAGA!

Biuletyn tylko w prenumeracie
realizowanej przez Centrum Informacyjne Lasów Państwowych

Zamówienia należy składać do Centrum Informacyjnego Lasów Państwowych:

• faxem: 22 823 96 79,

• e-mailem: prenumerata@cilp.lasy.gov.pl

• lub pocztą pod adresem redakcji.

Zamówienie jest podstawą do wystawienia faktury.

Jednostki organizacyjne związane z Lasami Państwowymi – płatność na podstawie faktury.

Pozostali do zamówienia powinni dołączyć dowód wpłaty.

Wpłat na prenumeratę „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” prosimy dokonywać na konto:
BOŚ SA II O/Warszawa, nr 96 1540 1157 2001 6612 0610 0003.

Druk zamówienia znajduje się na stronie internetowej http://www.lasy.gov.pl/media/prasa_l/prenumerata

Cena prenumeraty jednego egzemplarza wynosi:
– kwartalnie – 15,00 zł,
– półrocznie – 30,00 zł,
– rocznie – 60,00 zł.

notatki



Czasopisma Lasów Państwowych
„Echa Leśne”

Miesięcznik przyrodniczo-kulturalny nie tylko dla leśników. Ukazuje się od 1924 r. Pismo popularyzujące wiedzę o lesie i przyrodzie.
„Głos Lasu”

Miesięcznik branżowy dla leśników, w którym prezentowane są specjalistyczne artykuły na temat gospodarki leśnej.
Adres obydwu redakcji: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02-362 Warszawa, 
tel. 22 822 49 31, e-mail: echa.lesne@cilp.lasy.gov.pl, glos.lasu@cilp.lasy.gov.pl

Cennik reklam
w miesięcznikach wydawanych przez Centrum Informacyjne Lasów Państwowych

Do ceny należy doliczyć 22% VAT

Dopłata za wybór miejsca umieszczenia reklamy 
(strona lewa/prawa itp.) +15%

Za zlecenie 3-krotnego powtórzenia 
– 20% rabatu

Za jednoczesną reklamę
w „Echach Leśnych” i „Głosie Lasu” 
– 15% rabatu

kontakt: Jolanta Stankiewicz, 
tel.: 22 822 49 31, w. 517, fax: 22 823 96 79,
e-mail: jolanta.stankiewicz@cilp.lasy.gov.pl

Druk: Drukarnia INTERAK, ul. Kościuszki 93, 64–700 Czarnków, tel.: 67 356 33 33, fax: 67 255 32 85

„Głos Lasu”

„Echa Leśne” „Biuletyn Informacyjny LP”

Wymiar pisma 205x285 plus spady po 5 mm

Wymiar pisma 205x285 plus spady po 5 mm

Rodzaj 
ogłoszenia Wymiary [mm] Miejsce Cena 

zł netto

Cała kolumna 182,5x253

2 strona  okładki 2500
3 strona okładki 2500
4 strona okładki 3000
wewnątrz numeru 2000

1/2 kolumny 182,5x126,5; 122x189,8

2 strona okładki 1400
3 strona okładki 1400
4 strona okładki 1700
wewnątrz numeru 1100

1/3 kolumny 122x126,5; 60x253 wewnątrz numeru 800
1/4 kolumny 122x95; 60x190 wewnątrz numeru 600
1/6 kolumny 122x63,25; 60x126,5 wewnątrz numeru 400
1/12 kolumny 60x63,25 wewnątrz numeru 200

Artykuły promocyjne – 1 strona ze zdjęciem 
4 strona okładki 3000
3 strona okładki 2500
wewnątrz numeru 2000

Wkładki dostarczone przez zamawiajacego*
(max format 200x285 mm)   0,80 zł za szt.

Rodzaj 
ogłoszenia Wymiary [mm] Miejsce Cena

zł netto

Cała strona 205x285 + po 5 

2 strona  okładki 2500
3 strona okładki 2500
4 strona okładki 3000
wewnątrz numeru 2000

Moduł 2/3 205x190, 117x245
+po 5 wewnątrz numeru 1600

Moduł 1/2 205x142 + po 5

2 strona  okładki 1400
3 strona okładki 1400
4 strona okładki 1700
wewnątrz numeru 1100

Moduł 1/3 117x120; 56x245; 205x95 wewnątrz numeru 800
Moduł 1/4 do uzgodnienia wewnątrz numeru 600
Moduł 1/6 56x120 wewnątrz numeru 400
Moduł 1/12 28x120 wewnątrz numeru 200

Artykuły promocyjne – 1 strona ze zdjęciem
4 strona okładki 3000
3 strona okładki 2500
wewnątrz numeru 2000

Wkładki dostarczone przez zamawiającego*
(max format 200x285 mm)   0,80 zł za szt.

* waga do 50 g (w przypadku cięższych wkładek cena do negocjacji).

Rodzaj ogłoszenia Miejsce
Cena

zł netto
(czarno-białe)

Cała kolumna  
205x285 
Wymiar zadruku kolumny 
 190x250

3 strona okładki 1500
4 strona okładki 2000
wewnątrz numeru 1000

1/2 kolumny 

2 strona okładki x
3 strona okładki 800
4 strona okładki 1100
wewnątrz numeru 550

1/4 kolumny wewnątrz numeru 300
1/8 kolumny wewnątrz numeru 170
1/16 kolumny wewnątrz numeru 90

Okładki w biuletynie  w kolorze zielono-białym

Pismo czarno-białe



Centrum Informacyjne Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa

tel./fax: 22 822 49 31, 22 822 32 01 w. 515
PL ISSN 1428-5940


